Информација за предмети во основните јавни обвинителства по член 205 или 206 од Кривичниот законик, како и по пријави за непочитување на мерки за спречување или сузбивање на опасна заразна болест – коронавирус COVID 19.

Датум на ажурирање на податоците: 22.07.2020 година

	дата
	Член од КЗ
	Број на лица
	
	Настан
	ЈО Одлука

	
	
	
	
	Основно јавно обвинителство Кавадарци
	

	17.03
	206
	1
	С
	Обвинетиот влегол во државата на 16 март враќајќи се од Германија како средноризична земја. Притоа одбил да потпише изјава за задолжителна самоизолација и да ја прими писмената наредба на Министерството за здравство. На 17 март во 13:00 часот од страна на полициски службеници при контрола во неговиот дом во с. Дебриште, Росоман, обвинетиот не бил затекнат во домот.
	Предлог за издавање казнен налог ( 50 дневни глоби)

	18.03
	206
	1
	С
	На 16.03 обвинетиот  влегол во државата од Германија и потпишал Изјава за самоизолација, но при контрола на 17.03 не бил во домот.
	Предлог за издавање казнен налог ( 50 дневни глоби)

	18.03
	206
	1
	С
	На 16.03 обвинетиот  влегол во државата од Шпанија и потпишал Изјава за самоизолација, но при контрола на 17.03 не бил во домот.
	Предлог за издавање казнен налог ( 50 дневни глоби)

	18.03
	206
	1
	С
	На 16.03 обвинетиот  влегол во државата од ризична земја и потпишал Изјава за самоизолација, но при контрола на 17.03 не бил во домот.
	Предлог за издавање казнен налог ( 50 дневни глоби)

	18.03
	206
	1
	С
	На 16.03 обвинетиот  влегол во државата од ризична земја и потпишал Изјава за самоизолација, но при контрола на 17.03 не бил во домот.
	Предлог за издавање казнен налог ( 50 дневни глоби)

	18.03
	206
	1
	С
	На 16.03 обвинетиот  влегол во државата од Холандија и потпишал Изјава за самоизолација, но при контрола на 17.03 не бил во домот.
	Предлог за издавање казнен налог ( 50 дневни глоби)

	18.03
	206
	1
	С
	На 16.03 обвинетиот  влегол во државата од ризична земја и потпишал Изјава за самоизолација, но при контрола на 17.03 не бил во домот.
	Предлог за издавање казнен налог ( 50 дневни глоби)

	18.03
	206
	1
	С
	На 16.03 обвинетиот  влегол во државата од ризична земја и потпишал Изјава за самоизолација, но при контрола на 17.03 не бил во домот.
	Предлог за издавање казнен налог ( 50 дневни глоби)

	20.03
	206
	1
	С
	Обвинетиот, лекар во ЈЗУ Општа болница со проширена дејност – Кавадарци, постапувал спротивно на Одлуката донесена на Дванаесеттата седница на Владата на Република Северна Македонија од 28.02.2020 година, според која сите вработени во државните и локалните институции и претпријатија, доколку во последните две недели патувале или живеат со некој што патувал во ризична земја за ширење на коронавирусот COVID 19, треба да не доаѓаат на работа и за тоа да ја известат институцијата во која работат.

Имено, и покрај упатствата дадени директно од страна на специјалист-епидемиолог да останат целото семејство во домашна изолација од 14 дена поради патувањето на нивната ќерка која на 6 март се вратила од Италија, обвинетиот во периодот од 10 март до 20 март продолжил да оди на работа во болницата каде е вработен како доктор. На 10 март заедно со неговата ќерка правеле анализи на Одделот за микробиологија и биле во амбулантата за уво, нос и грло во Кавадарци.


	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби, од по 45 евра во денарска противвредност)

	25.03
	206
	1
	С
	обвинетиот пристигнал во земјава на 17 март од Република Србија патувајќи од  држави со среден и висок ризик за ширење на коронавирусот и согласно мерките бил должен во период од 14 дена да не го напушта престојувалиштето што го пријавил како место каде ќе ја спроведе задолжителната самоизолација. При вршење на контрола од страна на полициските службеници, на 18 март, не бил затекнат дома.

	Предлог за издавање казнен налог ( парична казна од 2000 евра во денарска противвредност)

	25.03
	206
	1
	С
	
обвинетиот пристигнал од Република Грција на 18 март, потпишале изјави за самоизолација и биле должни да ги почитуваат здравствените прописи. Но и покрај обврската за самоизолација не биле затекнати во нивните домови на 19 март, кога надлежните служби извршиле контрола
	Предлог за издавање казнен налог ( парична казна од 2000 евра во денарска противвредност)

	25.03
	206
	1
	С
	обвинетиот пристигнал од Република Грција на 18 март, потпишале изјави за самоизолација и биле должни да ги почитуваат здравствените прописи. Но и покрај обврската за самоизолација не биле затекнати во нивните домови на 19 март, кога надлежните служби извршиле контрола
	Предлог за издавање казнен налог ( парична казна од 2000 евра во денарска противвредност)

	25.03
	206
	1
	С
	Обвинетиот на 19 март на граничниот премин “Деве Баир“пречекал лице кое се враќало од престој во Соединетите Американски Држави. Согласно Одлуката на домашните органи, обвинетиот потпишал изјава за самоизолација поради тоа што бил во контакт со лице кое дошло од  земја со висок ризик од зараза. Но при извршена контрола не бил затекнат во домот каде требало да ја извршува должноста за самоизолација.

	Предлог за издавање казнен налог ( парична казна од 2000 евра во денарска противвредност)

	01.04
	206
	22
	П
	Основното јавно обвинителство Кавадарци за 20 полнолетни лица поднесе предлози за издавање казнени налози, кои што во временскиот период од 25 – 29 март го прекршиле полицискиот час.

За две деца постапка е покрената пред Основниот суд Кавадарци
	40 дневни глоби, секоја во висина од по 20 евра во денарска противвредност. 

За двете деца ќе се води постапка пред Основниот суд Кавадарци, како стварно надлежен суд за постапување во предмети против деца.

	14.04
	206
	9
	П
	Тие во одделни кривично правни настани се движеле низ Кавадарци, иако во сила бил полицискиот час воведен со Одлука на Владата на Република Северна Македонија.
	40 дневни глоби, секоја во висина од по 20 евра во денарска противвредност.

	15.04
	206
	6
	П
	Обвинетите не ги почитувале донесените мерки и одлуки за забрана на движење на населението на територијата на Република Северна Македонија, па без дозвола се движеле низ Неготино. ​
	40 дневни глоби, секоја во висина од по 20 евра во денарска противвредност.

	24.04
	206
	28
	П
	17 обвинети во Кавадарци и 11 обвинети во Неготино не ги почитувале мерките со кои се определува забрана за движење на населението на територијата на Република Северна Македонија во оддреден временски период, па се движеле пеш низ Кавадарци или Неготино, за време додека во сила бил полицискиот час.

	40 дневни глоби, секоја во висина од по 20 евра во денарска противвредност.

	
	
	
	
	Основно јавно обвинителство Гевгелија
	

	18.03
	206
	2
	С
	Обвинетите две лица на 13 овој месец со авионски лет допатувале од Р.Германија – земја со висок ризик на зараза на Меѓународниот аеродром во Скопје. Покрај упатството со кое им било укажано за задолжителна самоизолација во траење од 14 дена, тие не постапиле по Одлуката на Владата на РСМ за мерки за спречување на внесување и ширење на корона вирус. Во критичниот период од 14.03.2020 – 17.03.2020 година контактирале со повеќе лица, дури и биле во Отсекот за управни работи во Валандово.
	Предлог за издавање казнен налог (во висина од по 100 дневни глоби или вкупна вредност од 123.000 , 00 денари за двете лица)

	26.03.
	206
	1
	С
	Обвинетиот, жител на Богданци, на 18 овој месец преку граничниот премин Ново Село влегол од Р.Бугарија – земја со среден ризик на зараза и иако потпишал изјава за самоизолација не постапил по прописите. При проверка на полициските службеници на 19 мартобвинетиот не бил затекнат во својот дом
	Предлог за издавање казнен налог (во висина од 100 дневни глоби со вредност од 20 евра за една дневна глоба или вкупна вредност од 123.000 , 00 денари

	26.03.
	206
	1
	С
	Обвинетиот, жител на с. Мрзенци, на 18 овој месец преку граничниот премин Богородица влегол во нашата земја. Доаѓал од Р.Турција – земја со среден ризик на зараза и иако потпишал изјава за самоизолација не постапил по прописите. При проверка на полициските службеници на 19 мартобвинетиот не бил затекнат во својот дом
	Предлог за издавање казнен налог (во висина од 100 дневни глоби со вредност од 20 евра за една дневна глоба или вкупна вредност од 123.000 , 00 денари

	26.03.
	206
	1
	С
	Обвинетиот, жител на Гевгелија на 18 овој месец преку граничниот премин Богородица влегол од Р.Грција – земја со среден ризик на зараза и иако потпишал изјава за самоизолација не постапил по прописите. При проверка на полициските службеници на 19 мартобвинетиот не бил затекнат во својот дом
	Предлог за издавање казнен налог (во висина од 100 дневни глоби со вредност од 20 евра за една дневна глоба или вкупна вредност од 123.000 , 00 денари

	26.03.
	206
	2
	П
	Обвинетите на 23 март  во 21.45 часот за време на епидемијата на опасна болест COVID 19 не постапиле според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тие во време на забрана за движење на населението од 21.00 до 5.00 часот со возило марка БМВ биле пресретнати кај клучката кон с.Марвинци на враќање од Неготино.
	Предлог за издавање казнен налог (во висина од по 100 дневни глоби со вредност од 10 евра за една дневна глоба или вкупна вредност од 61.500 , 00 денари

	26.03.
	206
	1
	С
	Обвинетиот, жител на с. Мрзенци, на 18 овој месец преку граничниот премин Дојран влегол во нашата земја. Доаѓал од Р.Грција и Р.Турција – земји со среден ризик на зараза и иако потпишал изјава за самоизолација не постапил по прописите. При проверка на полициските службеници на 19 мартобвинетиот не бил затекнат во својот дом
	Предлог за издавање казнен налог (во висина од 100 дневни глоби со вредност од 20 евра за една дневна глоба или вкупна вредност од 123.000 , 00 денари

	26.03.
	206
	2
	П
	Обвинетите на 23 март  во 21.05 часот за време на епидемијата на опасна болест COVID 19 не постапиле според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тие во време на забрана за движење на населението од 21.00 до 5.00 часот со возило марка БМВ биле пресретнати кај клучката кон с.Марвинци на враќање од Гевгелија кон Струмица.
	Предлог за издавање казнен налог (во висина од по 100 дневни глоби со вредност од 10 евра за една дневна глоба или вкупна вредност од 61.500 , 00 денари

	26.03.
	206
	1
	П
	Обвинетиот на 23 март  во 21.35 часот за време на епидемијата на опасна болест COVID 19 не постапил според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Во време на забрана за движење на населението од 21.00 до 5.00 часот со возило марка Ауди бил пресретнат кај клучката на враќање од с.Прдејци кон  Гевгелија .
	Предлог за издавање казнен налог (во висина од 100 дневни глоби со вредност од 10 евра за една дневна глоба или вкупна вредност од 61.500 , 00 денари

	03.04
	206
	1
	П
	Обвинетиот, на 26 март во 02:45 часот, за време на полицискиот час бил затекнат со автомобил кај клучката Прдејци. Со ова тој не постапил според прописите со кои се определуваат мерки за спречување и сузбивање на опасната болест COVID-19, односно не ја почитувал Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог (во висина од  100 дневни глоби со вредност од 10 евра за една дневна глоба или вкупна вредност од 61.500 , 00 денари

	03.04
	206
	14
	П
	Сите обвинети не се придржувале до Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија, односно за време на полицискиот час биле затекнати на различни локации во и околу Гевгелија без да поседуваат дозвола за движење.
	Предлог за издавање казнен налог (во висина од  100 дневни глоби со вредност од 10 евра за една дневна глоба или вкупна вредност од 61.500 , 00 денари

	13.04
	206
	12
	П
	Тие не ги почитувале мерките и одлуките за забрана на движење на населението, па за време на полицискиот час без дозвола, пеш или со возила  се движеле низ градот.
	Предлог за издавање казнен налог (во висина од  100 дневни глоби со вредност од 10 евра за една дневна глоба или вкупна вредност од 61.500 , 00 денари

	05.05
	206
	30
	П
	Од обвинетите, 30 лица се обвинети затоа што на 19 април 2020 година, за време кога во сила била забраната за движење, излегле од своите домови и на улицата „Јосиф Јосифовски“ во Гевгелија играле оро, на претходно пуштена музика. Обвинетите со тоа, постапиле спротивно на забраната за движење, односно полицискиот час и не ја почитувале Одлуката на Владата на Република Северна Македонија со која се предвидуваат мерки за спречување на натамошно ширење на опасната заразна болест предизвикана од вирусот  COVID-19.

	Предлог за издавање казнен налог (во висина од  100 дневни глоби со вредност од 10 евра за една дневна глоба или вкупна вредност од 61.500 , 00 денари

	05.05
	206
	13
	П
	
Останатите 13 лица, го сториле кривичното дело движејќи се пеш или со возила за време на полициски час.
	Предлог за издавање казнен налог (во висина од  100 дневни глоби со вредност од 10 евра за една дневна глоба или вкупна вредност од 61.500 , 00 денари

	20.05
	206
	23
	П
	Основното јавно обвинителство-Гевгелија до Основниот суд во Гевгелија достави предлози за издавање на казнен налог против 25 лица кои спротивно на забраната за движење за време на полицискиот час, без дозвола пеш или со возила се движеле низ Гевгелија, Нов Дојран, Богданци и нивната околина.
	Предлог за издавање казнен налог (во висина од  100 дневни глоби со вредност од 10 евра за една дневна глоба или вкупна вредност од 61.500 , 00 денари

	20.05
	206
	2
	П
	двајца обвинети, на возраст од 73 и 76 години, кои биле затекнати во алкохолизирана состојба како се движат за време на полицискиот час, едниот со мопед, а другиот со патничко моторно возило
	Предлог за издавање казнен налог (условна осуда со утврдена казна затвор во траење од три месеци која нема да се изврши доколку лицата не сторат друго кривичн ) 

	04.06
	206
	15
	П
	Основното јавно обвинителство-Гевгелија до Основниот суд во Гевгелија достави предлози за издавање на казнен налог против 25 лица кои спротивно на забраната за движење за време на полицискиот час, без дозвола пеш или со возила се движеле низ Гевгелија, Нов Дојран, Богданци и нивната околина.
	Предлог за издавање казнен налог (во висина од  100 дневни глоби со вредност од 10 евра за една дневна глоба или вкупна вредност од 61.500 , 00 денари

	
	
	
	
	Основното јавно обвинителство Гостивар
	

	18.03
	206
	1
	У
	Обвинетиот на 17. Март послужувал гости седнати на маси во внатрешноста на неговата кафетерија во с. Добридол, гостиварско. Со тоа, обвинетиот со умисла не постапил според писмената наредба на Министерството за здравство со која се определуваат мерки за спречување или сузбивање на опасна заразна болест – коронавирус COVID 19.
	Предлог за издавање казнен налог (соодветна парична казна)

	18.03
	206
	1
	У
	Обвинетиот на 16. Март послужувал храна на гостин седнат на маса во внатрешноста на неговиот угостителски објект, умислено не постапувајќи според писмената наредба на Министерството за здравство со која се определуваат мерки за спречување или сузбивање на пандемијата на опасна заразна болест – коронавирус COVID 19.
	Предлог за издавање казнен налог (соодветна парична казна)

	20.03
	206
	1
	С
	Обвинетиот на 13 март влегол во Република Северна Македонија по што бил упатен на препораките за заштита од заразна болест COVID 19 и потпишал Изјава за самоизолација. Но при проверка на полициските службеници на 19 март, а потоа и на 19 март обвинетиот не бил затекнат во својот дом
	Предлог за издавање казнен налог (од 10 до 100 дневни глоби)

	24.03
	206
	1
	П
	Обвинетиот на 23 март  во 21.30 часот за време на епидемијата на опасна болест COVID 19 не постапил според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тој се движел низ подрачјето на градот во време на забрана за движење на населението од 21.00 до 5.00 часот.
	Предлог за издавање казнен налог (од 10 до 100 дневни глоби)

	24.03
	206
	1
	П
	Обвинетиот на 23 март  во 21.30 часот  за време на епидемијата на опасна болест COVID 19 не постапил според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тој се движел низ подрачјето на градот во време на забрана за движење на населението од 21.00 до 5.00 часот.
	Предлог за издавање казнен налог (од 10 до 100 дневни глоби)

	24.03
	206
	1
	П
	Обвинетиот во 22.05 часот,  за време на епидемијата на опасна болест COVID 19 не постапил според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тој се движеле низ подрачјето на градот во време на забрана за движење на населението од 21.00 до 5.00 часот.
	Предлог за издавање казнен налог (од 10 до 100 дневни глоби)

	25.03
	206
	1
	П
	Обвинетиот вечерта на 24 март, по 21.00 часот управувал со патничко моторно возило  по улиците на Гостивар, во период кога е на сила забраната за движење. Со тоа, обвинетиот за време на епидемијата на опасна болест COVID 19 не постапил според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот и  го сторил кривичното дело – Непостапување според здравстевни прописи во време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог (од 10 до 100 дневни глоби)

	26.3.
	206
	1
	П
	Обвинетиот постапил спротивно на Одлуката на Владата на Република Северна Македонија за забрана и посебен режим на движење на населението од 21:00 до 5:00 часот и во време на забрана на движењето во вечерните часови се движел по градот.​
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна во висина од  100 дневни глоби

	26.3.
	206
	1
	П
	Обвинетиот постапил спротивно на Одлуката на Владата на Република Северна Македонија за забрана и посебен режим на движење на населението од 21:00 до 5:00 часот и во време на забрана на движењето во вечерните часови се движел по градот.​
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна во висина од  100 дневни глоби

	26.3.
	206
	1
	П
	Обвинетиот постапил спротивно на Одлуката на Владата на Република Северна Македонија за забрана и посебен режим на движење на населението од 21:00 до 5:00 часот и во време на забрана на движењето во вечерните часови се движел по градот.​
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна во висина од  100 дневни глоби

	26.3.
	206
	1
	П
	Обвинетиот постапил спротивно на Одлуката на Владата на Република Северна Македонија за забрана и посебен режим на движење на населението од 21:00 до 5:00 часот и во време на забрана на движењето во вечерните часови се движел по градот.​
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна во висина од  100 дневни глоби

	27.03
	206
	1
	П
	Обвинетиот кој требало да биде во задолжителна самоизолација согласно донесените мерки за сузбивање на заразната болест –  COVID 19, на 26 март во 22:00 не го почитувал ниту полицискиот час, па се движел со возило низ Гостивар.
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна во висина од  100 дневни глоби

	30.03
	206
	6
	П
	Двајца од нив на 27 март, другите на 28 март во вечерните часови не ја почитувале одлуката на Владата на Република Северна Македонија со која е забрането движењето на населението од 21:00 до 5:00 часот, па за време на полицискиот час се движеле пешки или со возила низ градот. Со тоа сите обвинети во одделни кривично правни настани го сториле кривичното дело – Непостапување според здравствени прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.​
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна во висина од  100 дневни глоби

	31.03
	206
	9
	П
	Во одделни кривично правни настани, обвинетите  на 29.03.2020 година за време на полицискиот час со возила се движеле низ градот и со тоа не постапиле според прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за сузбивање или спречување на заразната болест COVID – 19, односно не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим на движeње на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна во висина од  100 дневни глоби

	03.04
	206
	2
	У
	Двајца од обвинетите во одделни кривично правни настани, на 2 април послужувале гости седнати на маси во внатрешноста на нивните угостителски објекти. Со тоа, обвинетите со умисла не постапиле според писмената наредба на Министерството за здравство со која се определуваат мерки за спречување или сузбивање на опасна заразна болест – коронавирус COVID 19.

	Предлог за издавање казнен налог за парична казна во висина од  100 дневни глоби

	03.04
	206
	2
	П
	Двајца обвинети, во одвоени кривично-правни настани  не постапиле според прописите и наредбите, односно не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим на движeње на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна во висина од  100 дневни глоби

	06.04
	206
	1
	У
	Обвинет бидејќи не ги почитувал донесените мерки за заштита од ширење и спречување на заразната болест предизвикана од COVID – 19. Тој како сопственик на угостителски објект во с. Врапчиште бил затекнат во чајџилницата како послужува гости.
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна во висина од  100 дневни глоби

	06.04
	206
	3
	П
	Тројца од обвинетите се товарат дека не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија. Тие во одделни кривично правни настани се движеле низ Гостивар и со тие дејствија го сториле кривичното дело.
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна во висина од  100 дневни глоби

	07.04
	206
	3
	П
	Обвинетите во одделни кривично правни настани се движеле пеш или со возило за време на полицискиот час во Гостивар, односно за време на важење на забраната за движење на населението на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна во висина од  100 дневни глоби

	10.04
	206
	1
	У
	Сопственик на угостителски објект во с. Г.Речица, гостиварско, на 8 април бил затекнат како послужува повеќе гости во внатрешноста на објектот. Со тоа , лицето не постапило согласно на мерките и препораките од Владата на Република Северна Македонија за сузбивање на заразната болест предизвикана од коронавирусот.
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна во висина од  100 дневни глоби

	10.04
	206
	2
	П
	Две лица со возило или пеш во одделни кривично правни настани се движеле низ градот иако во сила бил полицискиот час, воведен со одлука на Владата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна во висина од  100 дневни глоби

	13.04
	206
	7
	П
	Тие не ги почитувале мерките и одлуките за забрана на движење на населението, па за време на полицискиот час без дозвола, пеш или со возила  се движеле низ градот.
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна во висина од  100 дневни глоби

	14.04
	206
	8
	П
	Обвинетите,  во одделни кривично правни настани го сториле кривичното дело – Непостапување според здравствени прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик. Тие не ги почитувале мерките и одлуките за забрана на движење на населението, па за време на полицискиот час без дозвола, пеш или со возила  се движеле низ градот.
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна во висина од  100 дневни глоби

	16.04
	206
	2
	П
	Обвинетите во одделни кривично правни настани го сториле кривичното дело – Непостапување според здравствени прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик. Тие не ги почитувале мерките и одлуките за забрана на движење на населението, па за време на полицискиот час без дозвола, пеш или со возило  се движеле низ градот.
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна во висина од  100 дневни глоби

	22.04
	206
	15
	П
	Обвинетите го прекршиле полицискиот час, односно не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија, на начин што иако согласно оваа одлука се забранува движење на населението на територијата на Република Северна Македонија за време на викендот,  тие се движеле пеш или со возила низ градот.
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна во висина од  100 дневни глоби

	23.04
	206
	4
	П
	Обвинетите го прекршиле полицискиот час, односно не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија, на начин што иако согласно оваа одлука се забранува движење на населението на територијата на Република Северна Македонија за време на викендот,  тие се движеле пеш или со возила низ градот.
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна во висина од  100 дневни глоби

	27.04
	206
	6
	П
	Сите обвинети во одделни кривично правни настани не ги почитувале мерките со кои се определува забрана за движење на населението на територијата на Република Северна Македонија па се движеле со возило или пеш низ градот.
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна во висина од  100 дневни глоби

	29.04
	206
	2
	П
	Обвинетите во одделни кривично правни настани не го почитувале полицискиот час, па без дозвола се движеле низ Гостивар.
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна во висина од  100 дневни глоби

	05.05
	206
	5
	П
	Обвинетите во одделни кривично правни настани го сториле кривичното дело – Непостапување според здравствени прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик. Тие не ги почитувале мерките и одлуките за забрана на движење на населението, па за време на полицискиот час без дозвола, пеш или со возило  се движеле низ градот.
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна во висина од  100 дневни глоби

	07.05
	206
	4
	П
	Тие се движеле пеш или со возила за време додека во сила била Одлуката на Владата на Република Северна Македонија за забрана на движење на населението на територијата на државата,
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна во висина од  100 дневни глоби

	12.05
	206
	4
	П
	Обвинетите се движеле пеш или со возила додека во сила била забраната за движење на населението на територијата на државата.
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна во висина од  100 дневни глоби

	14.05
	206
	5
	П
	На лицата им се става на товар дека движејќи се на различни локации во градот сториле кривично дело Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна во висина од  100 дневни глоби

	18.05
	206
	7
	П
	Обвинетите го прекршиле полицискиот час и за време на забраната се движеле на различни локации во градот, со што постапиле спротивно на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна во висина од  100 дневни глоби

	20.05
	206
	1
	П
	Основното јавно обвинителство Гостивар поднесе Обвинителен предлог против едно лице, државјанин на Република Албанија, заради сторено кривично дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.

Обвинетиот 25-годишник, на 16 мај во 04:15 часот, за време на полицискиот час, бил затекнат како се движи со коњ во селото Велебрдо од каде се упатил кон местото викано Долно Маало, пред џамија. Притоа бил забележан од полициски службеници од ПО Ростуше.
	Обвинителен предлог

	21.05
	206
	16
	П
	Гостиварското обвинителство денеска за истото кривично дело поднесе предлози за издавање казнени налози против уште 16 лица. Сите биле затекнати како се движат на различни локации за време на полицискиот час, со што ја прекршиле Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија. За нив обвинителството предложи парични казни од 100 дневни глоби.
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна во висина од  100 дневни глоби

	26.05
	206
	3
	П
	Обвинетите, на 24 мај, на подрачјето на општина Маврово и Ростуше, ги прекршиле правилата за ограничување на движењето за време на полицискиот час, при што биле затекнати од овластени полициски службеници. При проверка на нивниот идентитет,  било утврдено дека обвинетите, на возраст од 31, 32 и 34 години, илегално влегле на територијата на Република Северна Македонија.

Бидејќи постојат околности кои укажуваат на опасност од бегство, со цел да се обезбеди нивното присуство во текот на кривичната постапка, надлежниот јавен обвинител на Основниот суд Гостивар му предложи за лицата да определи мерка притвор. Судот го прифати ваквиот предлог и на обвинетите им определи притвор во траење од осум дена.


	Обвинителен предлог

	26.05
	206
	7
	П
	Гостиварското обвинителство за истото кривично дело денеска поднесе предлози за издавање казнени налози против 7 полнолетни лица, како и барање за поведување подготвителна постапка против едно малолетно лице.
	Предлог за издавање казнени налози ( по 100 дневни глоби)

Подготвителна посапка против малолетно лице

	28.05
	206
	2
	П
	Обвинетите не ја почитувале забраната за движење на населението, односно не го почитувале полицискиот час на 25 мај 2020 година.
	Предлог за издавање казнени налози ( по 100 дневни глоби)

	10.06
	206
	4
	П
	Обвинетите не ја почитувале забраната за движење на населението, односно не го почитувале полицискиот час 
	Предлог за издавање казнени налози ( по 100 дневни глоби)

	
	
	
	
	Основното јавно обвинителство Струмица
	

	18.03
	206
	2
	С
	Обвинетите, мајка и ќерка, 56 и 35 години,вo Струмица на 27 и 28 февруари во повеќе наврати се симнале од станот во кои се спроведувале мерките за изолација пред станбениот објект, каде биле пресретнати од полициски службеници и предупредени да се вратат во живеалиштето и да ги почитуваат мерките. Обвинетите со вербална расправија се спротивставиле на службените лица, а предупредувањата не ги почитувале. ​
	Обвинителен предлог 

	10.04
	206
	1
	С
	Обвинетво државава влегол преку меѓународниот аеродром во Скопје враќајќи се од Република Германија на 11 март. Бил известен за должноста за самоизолација, за што потпишал и изјава, но на 20 март излегол од семејниот дом и управувајќи возило се движел по улиците на Струмица.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби секоја во вредност по 30 евра

	10.04
	206
	1
	С
	Обвинет се вратил од Република Германија и во Република Северна Македонија влегол на граничниот премин „Табановце“ на 12 март. Но задолжителната самоизолација од 14 дена не ја почитувал, туку на 20 март излегол од домот и отишол во фризерски салон во Струмица.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби секоја во вредност по 30 евра

	10.04
	206
	2
	С
	Двајца од обвинетите на 13 март 2020 година се вратиле во државава од Република Швајцарија и согласно на одлуките и потпишаните изјави за самоизолација требало во следниот период од 14 дена да не го напуштаат нивниот дом. Но , на 20 март 2020 со возило двајцата сопружници отишле на гости кај роднини во Струмица, а едниот од нив на 23 март со возило преку граничниот премин „Деве Баир“ ја напуштил државата и заминал за Република Швајцарија.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби секоја во вредност по 30 евра

	10.04
	206
	1
	С
	Обвинет за непочитување на самоизолацијата во државата дошол од Република Германија на 13 март 2020 година. Но, на 18 март со возило заминал за Радовиш каде престојувал во стан со неговата партнерка до 20 март, кога полициските службеници констатирале дека лицето не ја почитува изречената мерка
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби секоја во вредност по 30 евра

	10.04
	206
	1
	С
	Од Република Германија се вратил обвинет кој во државата влегол на 14 март и требало должноста да ја изврши во неговиот дом во с. Василево. Но на 20 март со велосипед се движел низ селоо при што бил затекнат од полициски службеници.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби секоја во вредност по 30 евра

	10.04
	206
	1
	С
	Обвинето лице се вратило на 14 март 2020 од Велика Британија, но не се придржувало на самоизолацијата , па на 21 март излегла од својот дом и отишла да пазари.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби секоја во вредност по 30 евра

	10.04
	206
	62
	П
	Сите обвинети не ги почитувале прописите и одлуките на Владата со кои се определуваат мерки за спречување и сузбивање на заразната болест COVID-19, односно Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија. Тие за време на полицискиот час биле затекнати како се движат на различни локации во градот.
	Предлози за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби секоја во вредност по 20 евра

	22.04
	206
	24
	П
	Обвинетите за време на викендот, не ги почитувале одлуките и мерките на Владата на Република Северна Македонија со кои се забранува движење на населението на територијата на државата. Со тоа, секој од нив, во одделни кривично правни настани, не постапил согласно прописите за сузбивање или спречување на опасната заразна болест предизвикана од коронавирусот, поради која е прогласена пандемија.
	Предлози за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби секоја во вредност по 10 или 20 евра

	27.04
	206
	19
	П
	Обвинетите во периодот од 1 до 4 април, не ги почитувале одлуките и мерките на Владата на Република Северна Македонија со кои се забранува движење на населението на територијата на државата. Со тоа, секој од нив, во одделни кривично правни настани, не постапил согласно прописите за сузбивање или спречување на опасната заразна болест предизвикана од коронавирусот, поради која е прогласена пандемија.
	Предлози за издавање казнен налог  од 50 дневни глоби секоја во вредност по 10 евра

	04.05
	206
	25
	П
	Обвинетите  не ги почитувале одлуките и мерките на Владата на Република Северна Македонија со кои се забранува движење на населението на територијата на државата. Со тоа, секој од нив, во одделни кривично правни настани, не постапил согласно прописите за сузбивање или спречување на опасната заразна болест предизвикана од коронавирусот, поради која е прогласена пандемија.
	Предлози за издавање казнен налог  од 50 дневни глоби секоја во вредност по 10 евра

	12.05
	206
	29
	П
	Обвинетите, во периодот од 14 до 20 април, во одделни кривично-правни настани, биле затекнати како се движат надвор од своите домови за време на полицискиот час , со што не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлози за издавање казнен налог  од 50 дневни глоби секоја во вредност по 10 евра

	18.05
	206
	35
	П
	Лицата во периодот од 5.04. до 21.04.2020 година не ја почитувале забраната за движење за време на полицисиот час и се движеле надвор од своите домови. Со своите дејствија сториле кривично дело Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија, предвидено и казниво по член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлози за издавање казнен налог  од 50 дневни глоби секоја во вредност по 10 евра

	11.06
	206
	41
	П
	Обвинетите не постапиле согласно Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија со што го сториле кривичното дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог ( 50 дневни глоби од по 10 евра во денарска противвредност)

	03.07
	206
	27
	П
	Обвинетите не постапиле согласно Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија со што го сториле кривичното дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог ( 50 дневни глоби од по 10 евра во денарска противвредност)

	03.07
	206
	2 физ +2 прав лица
	У
	Струмичкото обвинителство денеска поднесе и два обвинителни предлога против вкупно две физички и две правни лица за истото кривично дело. Лицата како управители, вршеле продажба во нивните маркети, иако не поседувале дозвола за работа за време на полицискиот час.
	[bookmark: _GoBack]Обвинителен предлог

	
	
	
	
	Основно јавно обвинителство Битола
	

	19.03
	206
	5
	С
	На18.03..2020 година, петлицаодсемејство, околу 12.00 часот, излегле од својот дом на улицата пред семејната куќа, вербално се расправале со соседите, по што двајца од обвинетите физички ги нападнале соседите и им нанеле телесни повреди. Со овие дејствија сите обвинети не постапиле по донесените прописи за време на пандемија-епидемија
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби по 20 евра)

	24.03
	206
	3
	С
	Обвинетите, двајца сопружници од Битола на возраст од 43 и 40 години, заедно со нивното малолетно дете на возраст од 17 години и уште едно лице од Скопје на возраст од 18 години со престојувалиште во Битола на иста адреса со семејството, биле должни во периодот од 14.03.2020 до 28.03.2020 година да бидат во домашна самоизолација и да не го напуштаат своето живеалиште/престојувалиште, бидејќи допатувале од Италија преку Грција.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби по 40 евра)
За малолетното дете, пак, до судијата за деца при Основниот суд Битола е поднесено Барање за поведување подготвителна постапка.​

	25.03
	206
	1
	П
	Обвинетиот 32-годишник, на 24 март околу 22:00 часот бил затекнат како се движи по улица „Илинденска“ во Битола, со што не ги почитувал донесените прописи и мерки за спречување и сузбивање на коронавирусот COVID-19 и забраната за движење на населението во периодот од 21:00 до 05:00 часот.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби по 20 евра)

	27.03
	206
	1
	П
	Не постапил според прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за сузбивање или спречување на заразна болест предизвикана од коронавирусот COVID-19, односно не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија донесена од Владата. Обвинетиот 18- годишен жител на Битола, на 26 март, во 01:25 часот со патничко моторно возило Рено 19 без регистарски таблици се движел по ул.„8-ми Септември“.


	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби по 20 евра)

	27.03
	206
	1
	П
	Втората обвинета, на возраст од 33 години, на 26 март во 00:30 часот била затекната како лежи во алкохолизирана состојба на ул. „Прилепска“.Не постапил според прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за сузбивање или спречување на заразна болест предизвикана од коронавирусот COVID-19, односно не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија донесена од Владата.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби по 20 евра)

	30.03
	206
	20
	П
	Сите обвинети, во одвоени кривично-правни настани на 27, 28, 29 и 30 март,  не постапиле според прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за сузбивање или спречување на заразната болест COVID – 19, односно не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим на движeње на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби по 20 евра)

	31.03
	206
	4
	П
	Лицата се обвинети за кривично дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик. Имено, тие не постапиле според прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за сузбивање или спречување на заразната болест COVID-19, односно не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби по 20 евра)

	01.04
	206
	2
	П
	На 31.03.2020 година обвинетите  во одделни кривично правни настани, не постапиле според Одлуката на Владата на Република Северна Македонија за забрана и посебен режим на движење на населението на територијата на Република Северна Македонија во временски период од 21:00 часот до 5:00 часот наредниот ден.  Двајцата обвинети, без дозвола за движење за време на полициски час, се движеле со возила по улиците на градот, со што не постапиле според прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за сузбивање или спречување на заразната болест предизвикана од коронавирусот.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби по 20 евра)

	03.04
	206
	2
	П
	Обвинетите на 27 март за време на полицискиот час со возило се движеле низ градот и со тоа не постапиле според прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за сузбивање или спречување на заразната болест COVID – 19.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби по 20 евра)

	06.04
	206
	6
	П
	Обвинетите за одделни кривично правни настани, се товарат дека вечерта на 4 и 5 април, за време на полицискиот час, се движеле низ Битола пеш или со возило. Со тие дејствија не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија, донесена како мерка за сузбивање и спречување на заразната болест COVID-19.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби по 20 евра)

	06.04
	206
	1
	П
	За едно лице, дете на возраст од 16 години, јавниот обвинител до Судија за деца во Основниот суд во Битола поднесе Барање за поведување подготвителна постапка. Детето, заедно со двајца од обвинетите, се движело пеш во вечерните часови за време на забраната за движење.
	Барање за поведување подготвителна постапка за  дете

	06.04
	206
	1
	П
	Обвинетиот на 5 април, вo 19:50 часот, во Битола, за време на пандемија прогласена од страна на Генералниот секретар на Светската здравствена организација поради опасна заразна болест COVID-19 поради што и е утврдено постоење на вонредна состојба на територијата на Република Северна Македонија сметано од 18.03.2020 година, не постапил според прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за нејзино сузбивање или спречување.   Oдносно, тој не ја почитувал Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија донесена од Владата на Република Северна Македонија па и покрај мерките со кои се забранува движење на населението на територијата на Република Северна Македонија во деновите сабота и недела во временскиот период од 16:00 часот до 5:00 часот наредниот ден, се движел по улицата „9-та“ каде бил затекнат од страна на полициски службеници од СВР – Битола.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби по 20 евра)

	10.04
	206
	10
	П
	Обвинетите во одделни кривично правни настани, се товарат дека за време на полицискиот час, се движеле низ Битола пеш или со возило. Со тие дејствија не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија, донесена како мерка за сузбивање и спречување на заразната болест COVID-19.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби по 20 евра)

	13.04
	206
	17
	П
	Обвинетите во периодот од 10 до 12 април, за време на пандемија на опасна заразна болест COVID-19, не постапиле според прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за нејзино сузбивање или спречување односно Одлуката за изменување на Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија. Тие за време на полицискиот час биле затекнати на различни локации во градот, без да поседуваат дозвола за движење.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби по 20 евра)

	13.04
	206
	16
	П
	Обвинетите не се придржувале кон мерките за забрана за движење на територијата на Општина Битола во периодот на полицискиот час на 12.04.2020 година.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби по 20 евра)

	14.04
	206
	3
	П
	Обвинетите за време на полицискиот час се движеле на повеќе локации каде биле затекнати од полициски службеници од СВР Битола.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби по 20 евра)

	15.04
	206
	2
	П
	Обвинетите на 14 април 2020 година, без дозвола, пеш се движеле низ градот, во време кога на сила била забраната за движење на населението на територијата на Република Северна Македонија. Со тоа, тие не ги почитувале прописите кои се донесени со цел сузбивање и спречување на ширење на опасната болест предизвикана од COVID-19, а за што битолското обвинителство го поднесе Предлогот за издавање на казнен налог.​
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби по 20 евра)

	16.04
	206
	2
	П
	Притоа, двајца од обвинетите минатиот викенд се движеле надвор од своите домови за време на полицискиот час, а при контрола на полициските службеници им презентирале дозволи за движење издадени од работодавачите. По извршените проверки било утврдено дека дозволите се злоупотребени, бидејќи издадените дозволи не содржеле овластување за движење на обвинетите лица во временскиот период и на подрачјата каде биле затекнати.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби по 20 евра)

	21.04
	206
	9
	П
	Сите обвинети не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим за движење на населението и за време на полицискиот час биле затекнати надвор од своите домови без да поседуваат дозволи за движење.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби по 20 евра)

	22.04
	206
	4
	П
	Обвинетите на 21.04.2020 година за време на пандемија прогласена од страна на Генералниот секретар на Светската здравствена организација поради опасна заразна болест COVID-19 не постапилe според прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за нејзино сузбивање или спречување. Тие, во одделни кривично правни настани за време додека забраната за движење на населението на целата територија на државата била во сила,  биле затекнати од полициски службеници од СВР Битола како се движат пеш без притоа да поседуваат дозвола за движење.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби по 20 евра)

	23.04
	206
	7
	П
	Седуммина обвинети го сториле делото со непочитување на забраната за движење во полициски час
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби по 20 евра)

	23.04
	206
	5
	С
	За пет обвинети била определена мерка на строга изолација – државен карантин во траење од 21 ден во хотелот „Молика“. Но, тие биле затекнати од овластени службени лица како се групираат во една соба, иако им било забрането да ги напуштаат своите соби за времетраење на изолацијата.
	Предлог за издавање казнен налог (на четворица да им  биде изречена парична казна од по 100 дневни глоби во вредност од по 20 евра. За петтиот обвинет, пак, во чија соба во два наврати биле затекнати другите обвинети, се предлага парична казна од 100 дневни глоби, но секоја глоба да биде во вредност од по 30 евра, бидејќи ова лице сторило продолжено кривично дело)

	24.04
	206
	2
	П
	Обвинетите не ги почитувале мерките со кои се определува забрана за движење на населението на територијата на Република Северна Македонија во одреден временски период, па на 21 април и на 23 април, се движеле пеш низ градот за време додека во сила бил полицискиот час.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби по 20 евра)

	27.04
	206
	5
	П
	Четворица од обвинетите на 25 април 2020 година, не ги почитувале мерките со кои се определува забрана за движење на населението на територијата на Република Северна Македонија па се движеле со возило низ градот за време додека во сила бил полицискиот час.

Петтиот обвинет имал вербална расправија со лице кое живее на друга адреса во градот, па со намера да продолжи со расправијата отишол до домот на другиот битолчанец, каде бил затекнат од полициските службеници.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби по 20 евра)

	27.04
	206
	5
	П
	Обвинетите, во три одделни настани, постапиле спротивно на Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија и биле затекнати од полициски службеници како се движат на различни локации без притоа да поседуваат дозвола за тоа. Двајца од обвинетите се движеле пеш низ градот на 26 април, додека останатите тројца на 25 април во 23:15 часот биле затекнати во внатрешноста на објектот „Трикотажа Пелистер“ АД Битола – во стечај.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби по 20 евра)

	28.04
	206
	4
	П
	За време на полицискиот час тие биле затекнати како се движат на различни локации во градот, со што го сториле кривичното дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби по 20 евра)

	29.04
	206
	2
	П
	Обвинетите на 27 април постапиле спротивно на Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија донесена од Владата на Република Северна Македонија. Двајцата обвинети, за време на полицискиот час, без да поседуваат дозвола, се движеле со автомобил пред влезот на Клиничката болница во Битола, каде биле сопрени од полициски службеници.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби по 20 евра)

	04.05
	206
	11
	П
	Обвинетите не се придржувале кон мерките за ограничување на движењето, па иако не поседувале соодветни дозволи за движење, биле затекнати надвор од нивните домови за време на полицискиот час.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби по 20 евра)

	07.05
	206
	1
	П
	На 3 мај, обвинетото лице, за време на полицискиот час, било затекнато како се движи со патничко моторно возило Фолксваген голф во центарот на градот. Со ова тој постапил спротивно на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија, донесена со цел спречување и сузбивање на ширењето на заразната болест COVID-19.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби по 20 евра)

	08.05
	206
	3
	П
	Сите предлози за издавање на казнени налози се заради прекршување на полицискиот час, односно за непостапување по Одлуката за  забрана за движење.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби по 20 евра)

	15.05
	206
	4
	П
	Сите четири лица се обвинети за непочитување на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија, бидејќи за време на полицискиот час се движеле без дозвола на различни локации.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби по 20 евра)

	19.05
	206
	13
	У
	Имено, во текот на месеците март и април 2020 година тринаесетте обвинети како одговорни лица – управители на правни лица не постапиле според Одлуката за мерки за спречување на внесување и ширење на коронавирус COVID-19 донесена од Владата на Република Северна Македонија со која се забранува работа на кафетерии, барови, клубови, казина и спортски обложувалници и истите се затвораат за посетители, не постапиле по истата и дозволиле објектите да работат. При контрола од државни пазарни инспектори било констатирано дека обвинетите даваат угостителски услуги на лица, со што одговорните лица – управители на правните лица сториле кривично дело „Непостапување според здравствени прописи за време на епидемија“ од чл.206 ст.1 од КЗ, а со дејствијата на одговорните лица – управители на правните лица правното лице сторило кривично дело „Непостапување според здравствени прописи за време на епидемија“ од чл.206 ст.2 в.в. ст.1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби по 20 евра)

	19.05
	206
	13
	У
	Правни лица – угостителски објекти
	Предлог за издавање казнен налог (по 100000 денари)

	19.05
	206
	5
	П
	Обвинителството поднесе предлози за издавање казнен налог спрема обвинетите Основниот суд Битола му предложи на управителите на правните лица, како и на и на петтмината што биле затекнати за време на полициски час како се движат без да поседуваат дозвола
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби по 20 евра)

	26.05
	206
	10
	П
	Обвинетите во деновите од  22 до 25 мај 2020 година, биле затекнати надвор од нивните домови за време на полицискиот час. Тие не се придржувале кон мерките за ограничување на движењето воведени со Одлука на Владата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби по 20 евра)

	26.05
	206
	7
	П
	Со своите дејствија седуммината обвинети сториле кривично дело -Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија предвидено и казниво бо член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби по 20 евра)

	02.06
	206
	5
	П
	Петмина од Битола се обвинети за непочитување на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија, бидејќи за време на полицискиот час се движеле без дозвола на различни локации.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби по 20 евра)

	05.06
	206
	4
	П
	Обвинетите биле затекнати од полициски службеници при прекршување на полицискиот час, односно непочитување на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби по 20 евра)

	08.06
	206
	7
	П
	Обвинетите биле затекнати од полициски службеници при прекршување на полицискиот час, односно непочитување на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби по 20 евра)

	02.07
	206
	1
	С
	Обвинетата на 26.06.2020 година не постапила според прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за сузбивање или спречување на коронавирусот. Таа согласно издадено Решение од Државниот санитарен и здравствен инспекторат  била ставена под здравствен надзор и домашна изолација во траење од 14 дена од последниот контакт со лабараториски докажано заболено лице со заразна болест чиј причинител е коронавирус COVID-19. Но, при извршената контрола од полициски службеници од СВР Битола, не била затекната во станот каде требало да биде во домашна изолација.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби по 20 евра)

	10.07
	206
	1
	С
	Обвинетиот со Решение на Државниот здравствен и санитарен инспекторат – Сектор за инспекциски надзор ПО Битола од 04.07.2020 година бил ставен под здравствен надзор и домашна изолација во траење од 14 дена од последниот контакт со лабораториски докажано лице заболено со заразна болест чиј причинител е коронавирусот – COVID-19. Но, тој не постапил согласно решението, па при проверка извршена од полициски службеници од СВР Битола на 08.07.2020 година не бил затекнат во неговиот дом во Битола.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби по 20 евра)

	21.07
	206
	1
	С
	Обвинетата 34-годишна битолчанка не постапила по Решението на Државниот здравствен и санитарен инспекторат – Сектор за инспекциски надзор ПО Битола, со кое на 15 јули била ставена под здравствен надзор и домашна изолација во траење од 14 дена од последниот контакт со лабораториски докажано лице заболено со заразна болест чиј причинител е коронавирусот COVID-19. При извршена проверка од полициски службеници од СВР Битола на 17 јули, обвинетата не била затекната во нејзиниот дом.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби по 20 евра)

	

	
	
	
	Основно јавно обвинителство Куманово
	

	19.03
	206
	1
	С
	Обвинетиот на 16 март, при влез во државата на граничниот премин Деве Баир, потпишал писмена изјава дека ќе се стави во самоизолација, бидејќи доаѓа од Република Австрија како ризична земја во однос на ширењето на епидемијата. Притоа прифатил самоизолацијата да ја извршува во неговиот дом во Куманово, но при контрола на 17 март од страна на службени лица од СВР Куманово обвинетиот не бил затекнат во домот.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби по 20 евра)

	19.03
	206
	1
	С
	Обвинетиот на 15 март, при влез во државата на граничниот премин Ќафасан, потпишал писмена изјава дека ќе се стави во самоизолација во траење од 14 дена, бидејќи доаѓа од Република Италија како земја со висок ризик за ширењето на епидемијата. Самоизолацијата требало да ја извршува во неговиот дом во Куманово, но при контрола на 17 март од страна на службени лица од СВР Куманово обвинетиот не бил затекнат во домот.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби по 20 евра)

	24.03
	206
	1
	С
	Oбвинетиoт пристигнал во земјава од држави со среден и висок ризик за ширење на коронавирусот и согласно мерките бил должен во период од 14 дена да не го напушта престојувалиштето што го пријавил како место каде ќе ја спроведе задолжителната самоизолација. При вршење на контрола од страна на полициските службеници  не бил затекнат во престојувалиштето. 
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, од по 20 евра)

	24.03
	206
	1
	С
	Oбвинетиoт пристигнал во земјава од држави со среден и висок ризик за ширење на коронавирусот и согласно мерките бил должен во период од 14 дена да не го напушта престојувалиштето што го пријавил како место каде ќе ја спроведе задолжителната самоизолација. При вршење на контрола од страна на полициските службеници  не бил затекнат во престојувалиштето.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, од по 20 евра)

	24.03
	206
	1
	У
	Обвинетиот сопственик на угостителски објект, спротивно на член 1 точка 9 од Одлуката со која се забранува работата на кафетерии, барови, клубови, казина и спортски обложувалници, го отворил својот угостителски објект и примил и послужил гостин што бил затечен при извршената контрола од страна на службеници од Државниот пазарен инспекторат и СВР Куманово.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, од по 20 евра)

	31.03
	206
	1
	С
	Обвинетиот на 18 март, допатувал од Србија-земја со средно ниво на ризик. Иако, на граничниот премин бил предупреден за здравствените прописи и потпишал изјава, постапил спротивно на  одлуката на Владата на Република Северна Македонија, која се однесува на мерки за сузбивање и спречување на ширење на корона ворусот-COVID 19. Наместо да спроведе задолжителна самоизолација во времетраење од 14 дена на адресата дадена во изјавата, излегол од своето престојувалиште и се упатил во непознат правец. На 25 март, при контрола извршена од страна на полициски службеници, не бил пронајден во престојувалиштето со што го сторил кривичното дело што му се става на товар.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, од по 20 евра)

	31.03
	206
	2
	П
	Обвинетите  на 25.03.2020 година за време на полицискиот час со возило се движеле низ градот и со тоа не постапиле според прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за сузбивање или спречување на заразната болест COVID – 19, односно не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим на движeње на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог (50 дневни глоби, од по 20 евра)

	01.04
	206
	1
	С
	Првиот обвинет на 19 март пристигнал од Република Хрватска,  земја со среден ризик за ширење на заразната болест COVID-19. При влез во државата потпишал Изјава дека ќе спроведе самоизолација во период од 14 дена во неговиот дом, согласно мерките и препораките за спречување на ширењето на заразната болест.  Но, при извршена контрола од страна на полициски службеници, обвинетиот не бил затекнат во неговиот дом.
	Предлог за издавање казнен налог (50 дневни глоби, од по 20 евра)

	01.04
	206
	3
	П
	Три лица се обвинети за непостапување според здравствените прописи, откако не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија. Обвинетите на 24.03.2020 година, околу 22:15 часот заедно отишле во дом на друго лице од Куманово со кого имале претходни несогласувања. Обвинетите започнале вербална расправија, а потоа и физичка пресметка. Поради нарушување на јавниот ред и мир, биле повикани полициски службеници, кои го констатирале извршеното кривично дело од страна на обвинетите.
	Предлог за издавање казнен налог (50 дневни глоби, од по 20 евра)

	01.04
	206
	1
	П
	Заради непостапување согласно забраната за движење на населението на Република Северна Македонија во период од 21 до 5 часот, кумановското обвинителство поднесе Предлог за издавање казнен налог за уште едно лице. Обвинетиот се движел пеш низ градот, со што не постапил според мерките за спречување на појава, рано откривање, спречување на ширење или сузбивање на заразната болест  предизвикана од коронавирусот.
	Предлог за издавање казнен налог (50 дневни глоби, од по 20 евра)

	03.04
	206
	3
	П
	Обвинетите на 29 март не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим на движење на населението во деновите од викендот, па за време на полицискиот час биле затекнати надвор од своите домови.
	Предлог за издавање казнен налог ( 1000 евра)

	03.04
	206
	1
	П
	Обвинетиот на 29 март, не ја почитувал Одлуката за забрана и посебен режим на движење на населението, па за време на полицискиот час се движел во околината на градот.
	Предлог за издавање казнен налог ( 1000 евра)

	07.04
	206
	7
	П
	Обвинетите  за време на полицискиот час со возило или пеш се движеле низ градот и околината и со тоа не постапиле според прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за сузбивање или спречување на заразната болест COVID – 19, односно не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим на движeње на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог ( 1000 евра)

	08.04
	206
	2
	П
	Двајца  обвинети се движеле со патничко моторно возило, патувајќи од с. Липково кон с. Гошинце, кумановско, за време на полицискиот час.  Со тоа не постапиле според прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за сузбивање или спречување на заразната болест COVID – 19, односно не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим на движeње на територијата на Република Северна Македонија
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби по 10 евра)

	08.04
	206
	1
	П
	Едно лице за време на полицискиот час управувало со трактор во близина на с. Романовце.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби по 10 евра)

	14.04
	206
	2
	П
	На 11 април, обвинетите постапиле спротивно на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија, односно биле затекнати како се движат пеш низ градот за време на полицискиот час.
КРИВА ПАЛАНКА
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби по 10 евра)

	14.04
	206
	5
	П
	Обвинетите во одделни кривично правни настани, се товарат дека за време на полицискиот час, се движеле низ Куманово пеш или со возило.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби по 10 евра)

	22.04
	206
	9
	П
	Обвинетите не ги почитувале донесените мерки и одлуки за забрана на движење на населението на територијата на Република Северна Македонија, па без дозвола се движеле низ Куманово.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби по 10 евра)

	22.04
	206
	1
	П
	Обвинетиот не ги почитувал донесените мерки и одлуки за забрана на движење на населението на територијата на Република Северна Македонија, па без дозвола се движеле низ  Крива Паланка.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби по 10 евра)

	23.04
	206
	7
	П
	Тројца од нив се движеле пеш или со возило во Куманово, за време додека во сила бил полицискиот час односно на сила биле прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за сузбивање или спречување на заразната болест COVID – 19. Четворица обвинети се движеле низ Кратово и со тоа постапиле спротивно на Одлуката за забрана и посебен режим на движeње на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби по 10 евра)

	24.04
	206
	3
	П
	Обвинетите не ги почитувале донесените мерки и одлуки за забрана на движење на населението на територијата на Република Северна Македонија, па без дозвола се движеле низ Куманово.
	Предлог за издавање казнен налог (по  1000 евра)

	29.04
	206
	3
	П
	Тројцата се движеле пеш или со возило во Куманово, за време додека во сила бил полицискиот час односно на сила биле прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за сузбивање или спречување на заразната болест COVID – 19. За стореното кривично дело, обвинителството на Судот му предложи да изрече парична казна за обвинетите во висина од по 100 дневни глоби, при што висината на една дневна глоба да биде определена на износ од 10 евра во денарска противвредност.
	Предлог за издавање казнен налог (по  1000 евра)

	30.04
	206
	4
	П
	Обвинетите  за време на полицискиот час се движеле низ градот и околината.  Тие не постапиле според прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за сузбивање или спречување на заразната болест COVID – 19, односно не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим на движeње на територијата на Република Северна Македонија, па со тоа го сториле кривичното дело кое им се става на товар.
	Предлог за издавање казнен налог (по  1000 евра)

	

	
	
	
	Основно јавно обвинителство Прилеп
	

	19.03
	206
	1
	С
	Обвинетиот во државата дошол од разична држава, при влез во земјава на 16 март 2020 година потпишал изјави за самоизолација. Но при проверка од полициските службеници на 18 март не бил затекнат во домот, па со тоа го сторил кривичното дело кое му се става на товар.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, од по 30 евра)

	19.03
	206
	1
	С
	Обвинетиот во државата дошол од разична држава, при влез во земјава на 16 март 2020 година потпишал изјави за самоизолација. Но при проверка од полициските службеници на 18 март не бил затекнат во домот, па со тоа го сторил кривичното дело кое му се става на товар.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, од по 30 евра)

	19.03
	206
	1
	С
	Обвинетиот во државата дошол од разична држава, при влез во земјава на 16 март 2020 година потпишал изјави за самоизолација. Но при проверка од полициските службеници на 18 март не бил затекнат во домот, па со тоа го сторил кривичното дело кое му се става на товар.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, од по 30 евра)

	19.03
	206
	1
	С
	Обвинетиот во државата дошол од разична држава, при влез во земјава на 16 март 2020 година потпишал изјави за самоизолација. Но при проверка од полициските службеници на 18 март не бил затекнат во домот, па со тоа го сторил кривичното дело кое му се става на товар.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, од по 30 евра)

	20.03
	206
	1
	С
	Обвинетиот прилепчанец во државата дошол од разична држава, при влез во земјава на 16 март 2020 година потпишал изјави за самоизолација. Но при проверка од полициските службеници на 18 март не бил затекнат во домот, па со тоа го сторил кривичното дело кое му се става на товар.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, од по 30 евра)

	20.03
	206
	1
	С
	Обвинетиот, жител на с. Горно Коњаре, во државата дошол од разична држава, при влез во земјава на 16 март 2020 година потпишал изјави за самоизолација. Но при проверка од полициските службеници на 18 март не бил затекнат во домот, па со тоа го сторил кривичното дело кое му се става на товар.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, од по 30 евра)

	20.03
	206
	1
	С
	Обвинетиот, жител на с. Житоше, во државата дошол од разична држава, при влез во земјава на 16 март 2020 година потпишал изјави за самоизолација. Но при проверка од полициските службеници на 18 март не бил затекнат во домот, па со тоа го сторил кривичното дело кое му се става на товар.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, од по 30 евра)

	01.04
	206
	1
	С
	Обвинет на 17 март пристигнал од Република Србија,  земја со среден ризик за ширење на заразната болест COVID-19. При влез во државата потпишал Изјава дека ќе спроведе самоизолација во период од 14 дена во неговиот дом, согласно мерките и препораките за спречување на ширењето на заразната болест.  Но, при извршена контрола од страна на полициски службеници, обвинетиот не бил затекнат во неговиот дом.

	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, од по 30 евра)

	01.04
	206
	1
	П
	Обвинетото лице не се придржувало на здравствените прописи, односно Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија. Обвинетата на 25.03.2020 година, се движела низ градот со што го прекршила полицискиот час и го сторила кривичното дело кое и се става на товар. Заради стореното, за обвинетата е побарана парична казна во висина од 100 дневни глоби, секоја од нив во висина од по 20 евра во денарска противвредност.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, од по 20 евра)

	02.04
	206
	20
	П
	Обвинетите не ги почитувале одлуките на Владата на Република Северна Македонија за забрана и посебен режим на движење со кои се забранува движење на населението. Тие во одделни настани биле затекнати како одат пеш или патуваат со патнички моторни возила, со што го сториле кривичното дело кое им се става на товар.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, од по 20 евра)

	10.04
	206
	24
	П
	Сите обвинети не ги почитувале прописите и одлуките на Владата со кои се определуваат мерки за спречување и сузбивање на заразната болест COVID-19, односно Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија. Тие за време на полицискиот час биле затекнати како се движат на различни локации во градот.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, од по 20 евра)

	16.04
	206
	40
	П
	Сите обвинети не ги почитувале мерките на Владата за спречување на Ковид-19, во одделни кривично правни настани во временскиот период од 10.04.2020 до 16.04.2020 година.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, од по 20 евра)

	22.04
	206
	5
	П
	Основното јавно обвинителство Прилеп до Основниот суд Прилеп поднесе предлози за издавање казнени налози против пет лица, обвинети за кривично дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.

	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, од по 20 евра)

	22.04
	206
	4
	П
	За истото кривично дело поднесени се предлози за издавање казнени налози и против четири лица пред Основниот суд во Крушево.
Сите обвинети не ги почитувале мерките на Владата за сузбивање и спречување на заразната болест COVID-19, односно за време на полицискиот час биле затекнати надвор од своите домови без да поседуваат дозвола за движење.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, од по 20 евра)

	28.04
	206
	25
	П
	За обвинетите за одделни кривично правни настани, во периодот од 23.04.2020 до 28.04.2020 година, обвинителството поднесе  предлози  за издавање казнени налози до Основните судови во Прилеп и Крушево, заради непочитување на мерките на Владата за спречување на Ковид-19, односно заради прекршување на полицискиот час.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, од по 20 евра)

	05.05
	206
	4
	П
	Сите  обвинети не се придржувале кон забраната за движење на населението на територијата на Република Северна Македонија, па без дозволи се движеле пеш или со возила за време на полицискиот час.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, од по 20 евра)

	07.05
	206
	6
	П
	Обвинетите 6 лица го прекршиле полицискиот час во Прилеп. 


	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, од по 20 евра)

	07.05
	206
	1
	П
	Обвинет од Крушево се товари за продолжено кривично дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 во врска  член 45 од Кривичниот законик. Тој во повеќе наврати не ја почитувал Одлуката за забрана и посебен режим за движење
	Предлог за издавање казнен налог (70 дневни глоби со вредност на глобата од 30 евра во денарска противвредност.

	07.05
	206
	1
	П
	Против второто лице, пак, предлогот за издавање казнен налог е поднесен заради продолжени кривични дела – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 во врска со член 45, како и Лажно претставување од член 391 став 1 во врска со член 45 од Кривичниот законик.Имено, обвинетата, затекната при прекршување на полициски час, на овластените лица им се претставувала дека е полициски службеник. За неа Обвинителството предложи парична казна од 
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, при што вредноста на една дневна глоба да биде одредена на 30 евра во денарска противвредност.

	12.05
	206
	7
	П
	Обвинетите биле затекнати при непочитување на мерките на Владата за спречување на ширење на зарзаната болест COVID – 19, односно Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија. За време на полицискиот час тие се движеле на различни локации во градот.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, од по 20 евра)

	14.05
	206
	8
	П
	Спротивно на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија, обвинетите за време на полицискиот час се движеле на различни локации во градот, со што сториле кривично дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, од по 20 евра)

	15.05
	206
	7
	П
	Во текот на денешниот ден Основното јавно обвинителство Прилеп до Основниот суд Прилеп поднесе пет предлози за издавање казнени налози против седум лица кои го прекршиле полицискиот час и се движеле на различни локации низ Прилеп.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, од по 20 евра)

	22.05
	206
	24
	П
	Основното јавно обвинителство Прилеп денеска до Основниот суд Прилеп поднесе предлози  за издавање казнени налози против 24 лица за кривично дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.

	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, од по 20 евра)

	22.05
	206
	1
	П
	Обвинителството поведе постапка и против едно лице од Крушево, па до Основниот суд Крушево поднесе предлог за издавање казнен налог заради непостапување според донесената забрана за движење на населението на територијата на државата во определени временски периоди.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, од по 20 евра)

	26.05
	206
	3
	П
	Сите тројца обвинети за непочитување на мерките на Владата за спречување на заразната болест COVID – 19, односно за прекршување на полицискиот час одреден со Одлуката за забрана и посебен режим за движење на населението. Со ова обвинетите го сториле кривичното дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, од по 20 евра)

	26.05
	206
	2
	П
	Двајца од Кеушево обвинети за непочитување на мерките на Владата за спречување на заразната болест COVID – 19, односно за прекршување на полицискиот час одреден со Одлуката за забрана и посебен режим за движење на населението. Со ова обвинетите го сториле кривичното дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, од по 20 евра)

	04.06
	206
	30
	П
	Основното јавно обвинителство Прилеп до Основниот суд Прилеп и ОС Крушево поднесе предлози за издавање казнени налози против 30 лица, обвинети за кривично дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, од по 20 евра)

	10.06
	206
	11
	П
	Основното јавно обвинителство Прилеп до Основниот суд Прилеп поднесе предлози за издавање казнени налози против 11 лица, обвинети за кривично дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, од по 20 евра)

	10.06
	206
	5
	П
	Основното јавно обвинителство Прилеп до Основниот суд Крушево поднесе предлози за издавање казнени налози против 5 лица, обвинети за кривично дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, од по 20 евра)

	

	
	
	
	Основно јавно обвинителство Дебар
	

	19.03
	206
	1
	У
	Обвинетиот сопственик на угостителски објект не постапил според определените прописи и упатства за сузбивање и спречување на заразна болест.  При контрола од страна на службени лица од ОВР-Дебар е утврдено дека, иако во градот е прогласена кризна состојба, локалот на лицето било отворен за да им пружи услуга на граѓаните.
	Предлог за издавање казнен налог (10 до 100 дневни глоби)

	19.03
	206
	1
	У
	Обвинетиот сопственик на интернет клуб не постапил според определените прописи и упатства за сузбивање и спречување на заразна болест.  При контрола од страна на службени лица од ОВР-Дебар е утврдено дека, иако во градот е прогласена кризна состојба, локалот на лицето било отворен за да им пружи услуга на граѓаните.
	Предлог за издавање казнен налог (10 до 100 дневни глоби)

	25.03
	206
	1
	У
	Сопственик на угостителски објект, спротивно на член 1 точка 9 од Одлуката со која се забранува работата на кафетерии, барови, клубови, казина и спортски обложувалници, го отворил и примил и послужувал гости. 
	Предлог за издавање казнен налог (10 до 100 дневни глоби)

	25.03
	206
	1
	У
	Обвинетиот сопственик на угостителски објект, спротивно на член 1 точка 9 од Одлуката со која се забранува работата на кафетерии, барови, клубови, казина и спортски обложувалници, го отворил и примил и послужувал гости.
	Предлог за издавање казнен налог (10 до 100 дневни глоби)

	25.03
	206
	1
	П
	Обвинетиот иако знаел дека е прогласена кризна состојба – карантин за општините Дебар и Центар Жупа, тој преку спореден пат во близина на Бошков мост се обидел да ја избегне полициската контрола и да го напушти подрачјето на Општина Дебар. Откако се приклучил на регионалниот пат Скудриње – Гостивар бил запрен од полициски службеници и вратен назад.
	Предлог за издавање казнен налог (10 до 100 дневни глоби)

	26.3.
	206
	1
	П
	Обвинетиот на 24 март за време на забрана на движење бил затекнат во с. Бањиште – Дебар од страна на припаднии на Армијата
	Предлог за издавање казнен налог (10 до 100 дневни глоби)

	26.3.
	206
	1
	П
	Обвинетиот на 24 март за време на забрана на движење бил затекнат надвор од својот дом.
	Предлог за издавање казнен налог (10 до 100 дневни глоби)

	31.03
	206
	1
	П
	На 29 март, обвинетиот 27-годишен жител на Дебар не се придржувал до прописите и наредбите со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на заразната болест COVID-19. Имено, непочитувајќи ја Одлуката за забрана и посебен режим на движeње на територијата на Република Северна Македонија, тој се движел во близина на зградата на Општина Дебар за време на полицискиот час.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по 10 евра)

	03.04
	206
	1
	П
	Обвинетиот на 30 март, непочитувајќи ја Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија, за време на полицискиот час пеш се движел низ Дебар.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по 10 евра)

	04.05
	206
	3
	П
	Обвинетите, спротивно на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија, во одделни кривично-правни настани, биле затекнати како без дозвола се движат надвор од нивните домови во часовите во кои е забрането движење на населението. Двајца од нив на 25 април се движеле по пат покрај брегот на Дебарското Езеро, додека третиот обвинет на 26 април бил запрен на регионалниот пат Струга-Дебар. Со ова тројцата сториле кривично дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по 10 евра)

	13.05
	206
	2
	П
	Во одделни кривично-правни настани, обвинетите биле затекнати како се движат надвор од своите домови за време полицискиот час, без да поседуваат дозвола за тоа. Со ова тие постапиле спротивно на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по 10 евра)

	20.05
	206
	5
	П
	За време на полицискиот час обвинетите биле забележани од страна на полициски службеници како се движат пеш или со возило на различни локации низ Дебар и неговата околина.
	Предлог за издавање казнен налог (од 10 до 100 дневни глоби )

	29.05
	206
	2
	П
	Во одделни кривично-правни настани, двајцата обвинети на 11 мај 2020 година, биле затекнати како се движат надвор од своите домови за време на полицискиот час, без да поседуваат дозвола за тоа. Со ова тие постапиле спротивно на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија и го сториле кривично дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог (од 10 до 100 дневни глоби )

	19.06
	206
	4
	П
	За време на полицискиот час обвинетите биле забележани од страна на полициски службеници како се движат пеш или со возило на различни локации низ Дебар и неговата околина.
	Предлог за издавање казнен налог (од 10 до 100 дневни глоби )

	23.06
	206
	2
	П
	За време на полицискиот час обвинетите биле забележани од страна на полициски службеници како се движат пеш или со возило на различни локации низ Дебар и неговата околина.
	Предлог за издавање казнен налог (од 10 до 100 дневни глоби )

	23.06
	206
	1
	У
	Сопственик на угостителски објект, спротивно на член 1 точка 9 од Одлуката со која се забранува работата на кафетерии, барови, клубови, казина и спортски обложувалници, го отворил и примил и послужувал гости.
	Предлог за издавање казнен налог (од 10 до 100 дневни глоби )

	10.07
	206
	1
	У
	Како управител на угостителски објект, на 12.06.2020 година, обвинетиот послужувал гости по истекот на дозволеното време за работа, односно по 22.00 часот
	Предлог за издавање казнен налог (од 10 до 100 дневни глоби )

	
	
	
	
	Основно јавно обвинителство Кочани
	

	19.03
	206
	1
	С
	Обвинетиот на 17.03.2020 година по четиридневен престој во Шведска – земја со висок ризик од зараза со вирусот КОВИД -19, се вратил во РС Македонија каде на граничниот премин на Меѓународниот аеродром – Скопје бил запознаен со определените мерки за сузбивање и спречување на внесување и ширење на корона вирусот и потпишал изјава за задолжителна самоизолација во период од 14 дена во неговиот дом. Свесен за своето дело и сакајќи да го изврши, не постапил според определените прописи и упатства, туку наредниот ден го напуштил домот и дошол во Основниот суд во Кочани.
	Предлог за издавање казнен народ (100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	
24.03
	
	1
	С
	За време на пандемија прогласена од Светската здравствена организација, не постапил согласно прописите, мерките и наредбите за сузбивање и спречување на заразната болест  COVID 19 донесени од надлежните органи. Обвинетиот на 16 март се вратил од земја со висок ризик од зараза, при што на граничниот премин кон Република Северна Македонија бил запознаен со обврската за самоизолација за која потпишал и изјава. Но,  на 18 март го напуштил домот и дошол во ОВР Кочани.
	Предлог за издавање казнен народ (100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	27.03
	206
	1
	С
	Обвинетиот допатувал на 18 март во Република Северна Македонија од земја со среден  ризик за зараза согласно Листата на Светската здравствена организација. При влез во земјата потпишал изјави за самоизолација и бил запознаен со мерката за задолжителна самоизолација согласно Одлуката за мерки за спречување на внесување и ширење на коронавирус – COVID-19. Но истата не ја почитувал на 19 март кога бил забележан од полициските службеници. За стореното кривично дело, обвинителството побара од судот на обвинетиот да му биде изречена парична казна во висина од по 100 дневни глоби, секоја во висина од по 20 евра во денарска противвредност.
	Предлог за издавање казнен народ (100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	27.03
	206
	14
	П
	14 лица за кои се поднесени предлози за издавање казнен налог, не ја почитувале Одлуката на Владата на Република Северна Македонија за забрана и посебен режим на движење со која се забранува движење на населението од 21 до 5 часот наредниот ден. Тие во одделни настани биле затекнати како одат пеш или патуваат со патнички моторни возила, со што го сториле кривичното дело кое им се става на товар. За секој од обвинетите  обвинителството предложи на судот да изрече парична казна во висина од 100 дневни глоби, при што вредноста на една дневна глоба да биде определена на 20 евра во денарска противвредност.
	Предлог за издавање казнен народ (100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	03.04
	206
	13
	П
	Обвинетите, во периодот од 23 до 29 март, не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија, па за време на полицискиот час биле затекнати надвор од своите домови.
	Предлог за издавање казнен народ (100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	23.04
	206
	25
	П
	Сите обвинети не ги почитувале мерките на Владата на Република Северна Македонија за сузбивање на опасната болест предизвикана од коронавирусот, со тоа што пеш или со возило се движеле низ градот за време додека во сила била забраната за движење на населението на територијата на државата. Двајца од обвинетите, покрај стореното кривично дело – Непостапување според здравствени прописи за време на епидемија од член 206 став 1, го сториле и кривичното дело – Напад врз службено лице при вршење работи од безбедноста од член 383 став 2 во врска со став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен народ (100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	26.05
	206
	26
	П
	Тие не ги почитувале мерките на Владата на Република Северна Македонија за сузбивање на опасната болест предизвикана од коронавирусот, со тоа што пеш или со возило се движеле низ градот за време додека во сила била забраната за движење на населението на територијата на државата.
	Предлог за издавање казнен народ (од 500 до 2000 евра во денарска противвредност)

	
	
	
	
	Основно јавно обвинителство Скопје
	

	20.03
	206
	1
	С
	Обвинетиот по пристигнување од земја со висок и среден ризик на 16 март, потпишал изјава со која прифатил да се самоизолира во својот дом во период од 14 дена. Но, при проверките направени на 18 март, од страна на овластени службени лица, не бил затекнат на наведената адреса.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	20.03
	206
	1
	С
	Обвинетиот по пристигнување од земји со висок и среден ризик на 18 март, потпишал изјава со која прифатил да се самоизолира во својот дом во период од 14 дена. Но, при проверките направени на 19 март, од страна на овластени службени лица, не бил затекнат на наведената адреса.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	20.03
	206
	1
	С
	Обвинетиот по пристигнување од земји со висок и среден ризик на 17 март, потпишал изјава со која прифатил да се самоизолира во својот дом во период од 14 дена. Но, при проверките направени на 18 март, од страна на овластени службени лица, не бил затекнат на наведената адреса.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	20.03
	206
	1
	С
	Обвинетиот по пристигнување од земји со висок и среден ризик на 16 март, потпишал изјава со која прифатил да се самоизолира во својот дом во период од 14 дена. Но, при проверките направени на 18 март, од страна на овластени службени лица, не бил затекнат на наведената адреса.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	20.03
	206
	1
	С
	Обвинетиот по пристигнување од земји со висок и среден ризик на 17 март, потпишал изјава со која прифатил да се самоизолира во својот дом во период од 14 дена. Но, при проверките направени на 18 март, од страна на овластени службени лица, не бил затекнат на наведената адреса.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	23.03
	206
	1
	С
	Обвинет, жител на Трубарево  влегол во земјава на граничниот премин Табановце на 16 март, доаѓајќи од земја со висок/среден ризик за ширење на епидемијата на опасна заразна болест предизвикана од вирусот COVID-19. При влезот  прифатил и потпишал изјава дека ќе остане во задолжителна самоизолација во домот во период од 14 дена, но на 18 март, при извршена проверка од страна на овластени полициски службеници, не бил затекнат во домот.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	23.03
	206
	1
	С
	Обвинет, жител на Трубарево  влегол во земјава на граничниот премин Табановце на 17 март, доаѓајќи од земја со висок/среден ризик за ширење на епидемијата на опасна заразна болест предизвикана од вирусот COVID-19. При влезот  прифатил и потпишал изјава дека ќе остане во задолжителна самоизолација во домот во период од 14 дена, но на 18 март, при извршена проверка од страна на овластени полициски службеници, не бил затекнат во домот.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	23.03
	206
	1
	С
	Обвинет, жител на Трубарево  влегол во земјава на граничниот премин Табановце на 16 март, доаѓајќи од земја со висок/среден ризик за ширење на епидемијата на опасна заразна болест предизвикана од вирусот COVID-19. При влезот  прифатил и потпишал изјава дека ќе остане во задолжителна самоизолација во домот во период од 14 дена, но на 18 март, при извршена проверка од страна на овластени полициски службеници, не бил затекнат во домот.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	23.03
	206
	1
	С
	Обвинет, жител на Петровец влегол во земјава на граничниот премин Табановце на 18 март, доаѓајќи од земја со висок/среден ризик за ширење на епидемијата на опасна заразна болест предизвикана од вирусот COVID-19. При влезот  прифатил и потпишал изјава дека ќе остане во задолжителна самоизолација во домот во период од 14 дена, но на 18 март, при извршена проверка од страна на овластени полициски службеници, не бил затекнат во домот.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	24.03
	206
	1
	С
	Обвинетиот, при влез на граничниот премин Табановце на 17 март, доаѓајќи од Швајцарија како ризична земја за ширење на коронавирусот COVID – 19, потпишал изјава дека ќе остане во задолжителна домашна самоизолација во период од 14 дена. При извршена проверка, на 19 март не бил пронајден во неговиот дом во Арачиново.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	25.03
	206
	1
	С
	Обвинетиот, на возраст од 33 години, на 12 март се вратил во земјава по престој во Франција како високоризична земја за ширење на коронавирусот COVID-19 и потишал изјава дека ќе се самоизолира во период од 14 дена. Сепак, тој не постапил според прописите и наредбите на Владата со кои се определуваат мерки за сузбивање или спречување на заразната болест, па на 21 март, при извршена проверка од страна на овластени полициски службеници, не бил затекнат во неговиот дом.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)


	25.03
	206
	1
	П
	Обвинетиот бил затекнат на 23 март во 21:25 часот како управува со патничко моторно возило Фолксваген пасат по пристапниот пат кон с. Сарај, скопско
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	25.03
	206
	4
	П
	Обвинетите , четири лица,  во 01:30 часот на 24 март се движеле со патничко моторно возило Гранд Чироки во с. Арачиново, скопско.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	26.3.
	206
	1
	С
	казнен налог против едно лице од Пробиштип со престојувалиште во Скопје, кое по престој во Австрија, како земја со среден ризик за ширење на коронавирусот COVID-19, на 20 март се вратило во земјава и на граничнот премин Табановце потпишаол изјава дека ќе спроведе задолжителна самоизолација во Скопје. Веќе следниот ден, на 21 март, полициски службеници при извршената проверка не го затекнале во домот.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	26.3.
	206
	1
	С
	Обвинетиот, на 17 март се вратил во земјава по престој во Словенија, и на граничнот премин Табановце потпишал изјава дека ќе спроведе задолжителна самоизолација. На 18 март, при извршената проверка, полициските службеници не го затекнале во домот.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	27.03
	206
	1
	С
	Првиот обвинет, на 26 март, пристигнувајќи на граничниот премин Блаце, потпишал изјава дека ќе спроведе самоизолација во период од 14 дена во неговиот дом во кумановско Никуштак, бидејќи се враќал од земја со среден/висок ризик за ширење на заразната болест COVID-19. Меѓутоа, без да се пријави на надлежните, самоволно ја напуштил собата за изолација на граничниот премин и влегол во автомобил Цитроен ксара во сопственост на друго лице кое го повикал по телефон, па заедно се упатиле кон Скопје. Полициските службеници од граничниот премин Блаце тргнале по нив и кај местото викано Вражји Вир, на околу 1 километар од граничниот премин, ги запреле и ги вратиле на преминот.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	27.03
	206
	2
	П
	Останатите две обвинети, и двете на возраст од 20 години, на 25 март во 23:50 часот биле затекнати како се движат по ул. „Јадранска Магистрала“, со што не постапиле според Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	30.03
	206
	1
	С
	Обвинетиот, на 18 март, на граничниот премин Деве Баир, враќајќи се од Бугарија, потпишал изјава дека ќе се самоизолира во траење од 14 дена во неговиот дом во Крушопек. Но, не постапил според прописите и наредбите на Владата со кои се определуваат мерки за сузбивање или спречување на заразната болест COVID-19. На 19 март, при полициска контрола, 42-годишниот обвинет не бил затекнат во неговиот дом.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	30.03
	206
	1
	П
	Обвинетиот пак, на 24 март во 23:50 часот не ја почитувал Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија, донесена со цел да се спречи ширењето на коронавирусот, па со патничко моторно возило Фолксваген голф се движел по локалниот пат од Кондово кон Сарај. При обид да биде контролиран од страна на полициски службеници, обвинетиот 29-годишник, не застанал и продолжил да се движи.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	31.03
	206
	24
	П
	Обвинетите, во различни кривично-правни настани, во периодот од 25 до 29 март, не постапиле според прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за сузбивање или спречување на заразната болест COVID-19, односно не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија. Од страна на полициските службеници биле затекнати надвор од нивните домови без да поседуваат дозвола за движење.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	01.04
	206
	43
	П
	Основното јавно обвинителство Скопје поднесе 38 предлози за издавање казнени налози против вкупно 43 лица. Сите обвинети во различни периоди и на различни локации во Скопје биле затекнати додека не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија, донесена како мерка за сузбивање и превенција на заразната болест COVID – 19.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	01.04
	206
	3
	П
	На 24 и 25 март на различни локации во Скопје тие биле затекнати во непочитување на Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија, донесена со цел спречување и сузбивање на опасната заразна болест COVID-19.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	03.04
	206
	1
	С
	Обвинетиот не ја почитувал Наредбата за задолжителна самоизолација во траење од 14 дена, како мерка за спречување и ширење на заразната болест COVID-19.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	03.04
	206
	44
	П
	Сите останати 44 лица не се придржувале до Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија, односно за време на полицискиот час биле затекнати на различни локации во Скопје без да поседуваат дозвола за движење.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	06.04
	206
	30
	П
	Сите обвинети не се придржувале до Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија, односно за време на полицискиот час биле затекнати на различни локации во Скопје без да поседуваат дозвола за движење.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	07.04
	206
	10
	П
	Обвинетите не се придржувале до Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија, односно за време на полицискиот час биле затекнати на различни локации во Скопје без да поседуваат дозвола за движење.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	08.04
	206
	1
	С
	Обвинетото лице, на 17 март, при влез на граничниот премин Табановце, потпишал изјава дека ќе се самоизолира во период од 14 дена, бидејќи претходно престојувал во Словенија како ризична земја за ширење на заразната болест COVID-19. Но, тој не постапил според прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за сузбивање и спречување на болеста, па на 25 март излегол од својот дом и бил во маркет.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 25 евра во денарска противвредност)

	08.04
	206
	2
	П
	Тие на 30 март, спротивно на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија,  биле затекнати како се движат во близина на Железничката станица во Скопје за време на полицискиот час.
	Барање за поведување подготвителна постапка за двајца малолетници, на возраст од 15 и 14 години.

	10.04
	206
	20
	П
	За 19 обвинети обвинителството поведе постапка затоа што не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија и за време на полицискиот час биле затекнати како се движат на различни локации во градот.Еден од обвинетите не ја почитувал Наредбата за задолжителна самоизолација, донесена како мерка за спречување и сузбивање на заразната болест COVID-19.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	13.04
	206
	13
	П
	Обвинетите не се придржувале до Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија, односно за време на полицискиот час биле затекнати на различни локации во Скопје без да поседуваат дозвола за движење.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	14.04
	206
	3
	П
	Обвинетите не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија и за време на пoлицискиот час биле затекнати како се движат низ градот.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	15.04
	206
	19
	П
	Сите обвинети не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија, односно за време на полицискиот час се движеле на различни локации во градот.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	15.04
	206
	3
	П
	Обвинетите на 13 април околу 22 часот, во скопско Сингелиќ биле затекнати надвор од нивните домови, без да поседуваат дозвола за движење, со што ја прекршиле Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 50 евра во денарска противвредност)

	16.04
	206
	22
	П
	Обвинетите, во одделни кривично-правни настани, не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија и за време на полицискиот час биле затекнати како се движат на различни локации во градот.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	21.04
	206
	23
	П
	Основното јавно обвинителство Скопје поднесе предлози за издавање казнени налози со кои се опфатени вкупно 23 лица обвинети за кривично дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.Биле затекнати во прекршување на полицискиот час, односно во одделни кривично-правни настани постапиле спротивно на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	21.04
	206
	2
	С
	Двајца од обвинетите не ја почитувале наредбата за задолжителна самоизолација. 
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	22.04
	206
	10
	П
	Сите обвинети не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија и за време на полицискиот час, во одделни кривично-правни настани, биле затекнати како се движат надвор од своите домови без да поседуваат дозвола за тоа.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	23.04
	206
	23
	П
	Обвинетите се идентификувани како лица кои на 13 април околу 22 часот, за време на полицискиот час, биле затекнати групирани надвор од нивните домови во Сингелиќ. Со ова тие постапиле спротивно на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија, донесена со цел спречување на заразната болест COVID-19.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 35 евра во денарска противвредност)

	23.04
	206
	13
	П
	Обвинетите биле затекнати на различни локации во градот за време на полицискиот час, без да поседуваат дозвола за движење
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	24.04
	206
	8
	П
	Обвинетите биле затекнати на различни локации во градот за време на полицискиот час, без да поседуваат дозвола за движење
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	27.04
	206
	34
	П
	Сите обвинети не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија и за време на полицискиот час биле затекнати надвор од нивните домови без да поседуваат соодветни дозволи за движење.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	29.04
	206
	8
	П
	Сите обвинети не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија и за време на полицискиот час биле затекнати на различни локации во градот
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	30.04
	206
	63
	П
	Обвинетите не го почитувале полицискиот час, па спротивно на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија, биле затекнати како без дозвола се движат надвор од нивните домови во часовите во кои е забрането движење на населението. Со ова тие сториле кривично дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	04.05
	206
	30
	П
	Обвинетите не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим за движење на населението, па за време на полицискиот час биле затекнати како се движат на различни локации во градот, без да поседуваат дозвола за тоа.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	05.05
	206
	37
	П
	Сите обвинети се товарат дека не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим за движење на населението и биле затекнати како се движат на различни локации во градот за време на полицискиот час.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	06.05
	206
	8
	П
	Лицата биле затекнати како се движат на различни локации во градот без да поседуваат дозвола, со што сториле кривично дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	07.05
	206
	13
	П
	Имено, тие се обвинети за непочитување на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија, бидејќи за време на полицискиот час биле затекнати како се движат на различни локации во градот.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	08.05
	206
	16
	П
	Сите обвинети не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија со што сториле кривично дело – Непостапување според здравствените прописи за време епидемија предвидено во член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	11.05
	206
	21
	П
	Обвинетите го прекршиле полицискиот час, односно не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија, донесена со цел сузбивање и спречување на ширењето на заразна болест. Во часовите кога движењето е забрането, тие биле затекнати на различни локации во градот, без да поседуваат дозвола за тоа.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	12.05
	206
	19
	П
	Обвинетите не се придржувале до Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија и за време на полицискиот час се движеле на различни локации во Скопје.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	14.05
	206
	29
	П
	Сите обвинети, во одделни кривично-правни настани, го прекршиле полицискиот час на територијата на Скопје и не се придржувале до донесената Одлука за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	15.05
	206
	53
	П
	Сите обвинети не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија и за време на полицискиот час биле затекнати како се движат на различни локации во градот.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	20.05
	206
	18
	П
	Имено, 18 од обвинетите биле затекнати при непочитување на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија, 
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	20.05
	206
	1
	С
	Еден обвинет не постапил по Решението со кое му била определена задолжителна самоизолација.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	21.05
	206
	23
	П
	Обвинетите не постапиле согласно Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија и за време на полицискиот час биле затекнати како се движат на различни локации.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	21.05
	206
383
	1
	П
	едно лице кое се товари за кривични дела – Напад врз службено лице при вршење работи на безбедноста од член 383 став 2 во врска со став 1, како и Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.На 18 мај, обвинетиот 18-годишник, на влезот на селото Кондово, за време на полицискиот час, ги нападнал и сериозно им се заканувал на полициските службеници кои се наоѓале на полицискиот пункт. Додека еден од полицајците стоел покрај службеното возио, обвинетиот му пришол од зад грб и со левата рака му направил полуга на вратот, а со десната на слепоочницата му вперил пластичен пиштол кој наликувал на вистинско оружје. Потоа, на другиот полициски службеник му се заканил да не мрда затоа што ќе пука во неговиот колега. На ова, вториот полициски службеник излегол од службеното возило и службениот пиштол го вперил кон обвинетиот, наредувајќи му да го пушти неговиот колега. Бидејќи обвинетиот не постапил по наредбата, туку започнал да се движи наназад, полицискиот службеник испукал еден предупредувачки куршум во воздух. Во тој момент обвинетиот го пуштил нападнатиот полицаец. Полициските службеници успеале да му го одземат пластичниот пиштол, но при обид да го совладаат, обвинетиот продолжил да дава активен отпор, удирајќи ги со боксови, при што им нанел телесни повреди – контузии и гребаници.
	Обвинителен предлог

	22.05
	206
	4
	П
	Обвинетите го прекршиле полицискиот час, односно спротивно на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија се движеле на различни локации без да поседуваат дозвола за тоа.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	26.05
	206
	2
	П
	Спротивно на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија, лицата биле затекнати како се движат на различни локации без да поседуваат дозвола за тоа. На овој начин тие го сториле кривичното дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	27.05
	206
	21
	П
	Обвинетите не постапиле согласно Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија и биле затекнати како се движат на различни локации за време на полицискиот час.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	28.05
	206
	38
	П
	Обвинетите се товарат дека не постапиле согласно Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија, па за време на полицискиот час биле затекнати како се движат на различни локации во градот.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	29.05
	205
	1
	С
	Имено, обвинетата на 29 февруари се вратила во државава од регион во Република Италија преку граничниот премин Табановце. Но, притоа таа постапила спротивно на мерките и заклучоците на Владата согласно кои сите граѓани кои се враќаат од ризичните земји со зголемен број заболени од COVID-19, особено од Република Иралија, имаа обврска да останат во домашна изолација во траење од 14 дена од денот на влегување во земјава. Исто така, со заклучоците, на сите вработени во државни и локални институции и претпријатија им беше наложено доколку во претходните две недели патувале или живеат со некој што патувал во земјите од среден или висок ризик за ширење на заразната болест, да не доаѓаат на работа и за тоа да ја известат институцијата каде работат.Но, обвинетата, иако како здравствено лице била свесна за ризикот, продолжила со своите работни обврски на Клиниката, а на 7 март била присутна и одржала предавање на симпозиум од об ласта на дерматолошките болести, со што ги довела во опасност сите учесници, предавачи, организатори и вработените на Клиниката. На овој начин таа заразната болест им ја пренела на седум свои колеги пред самата да биде хоспитализирана на Клиниката за инфективни болести со позитивен наод за COVID-19.
	Предлог за издавање казнен налог (40 дневни глоби со вредност на една дневна глоба од 250 евра, односно вкупна парична казна од 10.000 евра во денарска противвредност)

	29.05
	206
	28
	П
	Обвинетите не постапиле согласно Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија. Во одделни кривично-правни настани, тие биле затекнати како се движат на различни локации за време на полицискиот час.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	01.06
	206
	13
	П
	Обвинетите не постапиле согласно Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија со што го сториле кривичното дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	02.06
	206
	12
	П
	Обвинетите не постапиле согласно Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија со што го сториле кривичното дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	04.06
	206
	17
	П
	Обвинетите не постапиле согласно Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија со што го сториле кривичното дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	11.06
	206
	43
	П
	Обвинетите не постапиле согласно Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија со што го сториле кривичното дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	12.06
	206
	12
	П
	Обвинетите не постапиле согласно Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија со што го сториле кривичното дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	15.06
	206
	33
	П
	Обвинетите не постапиле согласно Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија со што го сториле кривичното дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	16.06
	206
	29
	П
	Обвинетите не постапиле согласно Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија со што го сториле кривичното дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	18.06
	206
	30
	П
	Обвинетите не постапиле согласно Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија со што го сториле кривичното дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	19.06
	206
	30
	П
	Обвинетите не постапиле согласно Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија со што го сториле кривичното дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	19.06
	206
	1 физ и 1 прав лице
	У
	Обвинетото физичко лице, во својство на управител на правниот субјект – хотел, не постапил согласно законските прописи за спречување на ширењето на заразната болест COVID-19 и овозможил хотелско сместување на лице од Дебар, спротивно на одлуките и наредбите со кои сите угостителски објекти се затворени за гости. При вонреден инспекциски надзор од Државниот пазарен инспекторат било констатирано прекршувањето на здравствените прописи.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност за физичкото лице и 100.000 денари парична казна за правното лице)

	22.06
	206
	26
	П
	Обвинетите не постапиле согласно Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија со што го сториле кривичното дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	23.06
	206
	15
	Г
	Обвинетите, на 31 мај, не постапиле според прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за сузбивање и спречување на ширењето на заразната болест COVID-19.  Имено, иако со одлука на Владата било забрането групирање на повеќе од  5 лица на јавни површини, тие се собрале на булеварот „Илинден“ во близина на зградата на Владата, каде учествувале на јавен собир под мотото „Стоп кршење права и слободи, стоп вакцини, стоп 5G антени, стоп лажна пандемија“.  Обвинетите биле затекнати од полициски службеници при извршена контрола на местото на настанот.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	23.06
	206
	3
	С
	Обвинетите не постапиле согласно решенијата со која им била определена задолжителна самоизолација во насока на спречување на ширење на заразната болест  COVID-19, 
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	23.06
	206
	42
	П
	42 обвинети, спротивно на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија биле затекнати како се движат на различни локации за време на полицискиот час. 
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	23.06
	206
	1
	СП
	Еден  обвинет делото го сторил така што не го почитувал ниту решението за самоизолација, ниту полицискиот час. 
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	23.06
	206
	1
	Д
	физичко лице – управител на фирма кој на двајца вработени им издал дозволи со кои и за време на полицискиот час можеле да се движат слободно 24 часа, иако фирмата со која управувал била регистрирана за работа само во прва смена.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	24.06
	206
	70
	П
	Обвинетите не постапиле согласно Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија со што го сториле кривичното дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност, а едно лице 100 глоби по 25 евра)

	24.06
	206
	21
	П
	Обвинетите не постапиле согласно Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија со што го сториле кривичното дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	24.06
	206
	1
	С
	Обвинетиот не постапил согласно решенијата со која им била определена задолжителна самоизолација во насока на спречување на ширење на заразната болест  COVID-19, 
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	24.06
	206
	1
	П
	Обвинетиот сторил продолжено кривично дело, односно во неколку наврати  не постапил согласно Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија со што го сториле кривичното дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог (100 глоби по 25 евра)

	29.06
	206
	1
	С
	Обвинетиот не постапил согласно решенијата со која им била определена задолжителна самоизолација во насока на спречување на ширење на заразната болест  COVID-19, 
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	29.06
	206
	15
	П
	Обвинетите не постапиле согласно Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија со што го сториле кривичното дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	30.06
	206
	1
	С
	Обвинетиот не постапил согласно решенијата со која им била определена задолжителна самоизолација во насока на спречување на ширење на заразната болест  COVID-19, 
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	01.07
	206
	18
	П
	Обвинетите не постапиле согласно Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија со што го сториле кривичното дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	01.07
	206
	2
	П
	Обвинетите сториле продолжено кривично дело, односно во неколку наврати  не постапиле согласно Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија со што го сториле кривичното дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог (100 глоби по 30 евра)

	03.07
	206
	49
	П
	Обвинетите не постапиле согласно Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија со што го сториле кривичното дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	03.07
	206
	1
	П
	Обвинетиот сторил продолжено кривично дело, односно во неколку наврати  не постапил согласно Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија со што го сториле кривичното дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог (100 глоби по 25 евра)

	06.07
	206
	9
	П
	Обвинетите, во одделни настани, не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија со што сториле кривично дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија предвидено во член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	07.07
	206
	12
	Г
	Обвинетите, не постапиле според прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за сузбивање и спречување на ширењето на заразната болест COVID-19. Тие не ја почитувале одлуката на Владата за забрана на групирање на повеќе од  5 лица на јавни површини.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	09.07
	206
	1 физ + 1 прав лице
	У
	Обвинетиот како одговорно лице – управител на правното лице не постапил според одлуките за мерки за спречување на внесување и ширење на коронавирус COVID-19 донесени од Владата на Република Северна Македонија со кои се регулира работењето на угостителските објекти  и начинот на послужување гости. При контрола од службени лица, било констатирано дека во објектот не се почитува пропишаното задолжително растојание помеѓу масите и дека се  даваат угостителски услуги на четири лица седнати на иста маса а кои не се членови на семејство, што е спротивно на донесените здравствени прописи.
	Предлог за издавање казнен налог (парична казна во висина од 100 дневни глоби при што вредноста на една дневна глоба да се определи во висина од 20 евра во денарска противредност, додека пак за правното лице предложена е парична казна во износ од 100.000,00 денари).

	10.07
	206
	8
	П
	Обвинетите биле затекнати како се движат без да поседуваат дозвола, спротивно на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	13.07
	206
	13
	П
	Обвинетите не го почитувале полицискиот час кој бил во сила, односно биле затекнати како се движат без да поседуваат дозвола, спротивно на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	14.07
	206
	13
	П
	Обвинетите не го почитувале полицискиот час и биле затекнати како се движат без да поседуваат дозвола, спротивно на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	21.07
	206
	6
	П
	Сите обвинети не постапиле согласно донесената Одлука за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија, па за време на полицискиот час биле затекнати како се движат на различни локации во градот.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	22.07
	206
	14
	П
	Обвинетите, во одвоени кривично-правни настани, не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија. За време на полицискиот час тие без дозвола се движеле на различни локации во градот.
	Предлог за издавање казнен налог ( 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	
	
	
	
	Основно јавно обвинителство Струга
	

	20.03
	206
	1
	С
	Обвинетиот 36-годишен жител на струшкото село Драслајца, на 16 март со камион пристигнал на граничниот премин Табановце и пријавил дека патувал од Данска како земја со среден ризик за зараза со вирусот COVID 19. На граничниот премин бил запознаен со определените мерки за сузбивање и спречување на внесување и ширење на вирусот и потпишал изјава за задолжителна самоизолација во период од 14 дена во неговиот дом. Но, уште истиот ден се јавил за излез кон Република Албанија на граничниот премин Ќафасан, преминал во Република Албанија и повторно се вратил во државава истиот ден преку истиот граничен премин. На 18 март повторно не бил затекнат во домот
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби по 40 евра во денарска противвредност).

	27.03
	206
	1
	П
	жител на с. Ливада, струшко,  кое  не ги почитувало Одлуката на Владата на Република Северна Македонија за забрана и посебен режим на движење на населението од 21:00 до 5:00 часот и во време на забрана на движењето во вечерните часови се движел со возило низ градот. Со овие дејствија, обвинетиот го сторил кривичното дело – Непостапување според здравствени прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби по 30 евра во денарска противвредност).

	31.03
	206
	2
	П
	Обвинетите, на возраст од 26 и 20 години, на 29 март околу 19 часот се движеле по улицата „Маркс и Енгелс“ во Струга, при што биле затекнати од овластени полициски службеници. Со ова тие постапиле спротивно на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија, донесена со цел сузбивање и спречување на заразната болест COVID-19.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби по 30 евра во денарска противвредност).

	14.04
	206
	1
	П
	Обвинетиот, на 29 март, во време на забрана за движење на населението воспоставена со Одлука на Владата, управувал со автомобил во селото Велешта.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби по 20 евра во денарска противвредност).

	16.04
	206
	4
	П
	Обвинетите,  во одделни кривично правни настани го сториле кривичното дело – Непостапување според здравствени прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик. Тие не ги почитувале мерките и одлуките за забрана на движење на населението, па за време на полицискиот час, без дозвола, пеш или со возила  се движеле низ градот и околината.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по 30 до 50 евра во денарска противвредност).

	16.04
	206
	4
	П
	Четворица од обвинетите не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија. Во одделни кривично правни настани полициски службеници констатирале дека тие го прекршиле полицискиот час и без да поседуваат дозвола се движеле на различни локации во и околу Струга.

	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по 30 евра во денарска противвредност).

	16.04
	206
	1
	С
	Петтиот обвинет, пак, 20-годишен скопјанец, се вратил од странство со хуманитарен лет организиран од Владата и по пристигнувањето му бил одреден задолжителен државен карантин во хотелот „Дрим“ во Струга. Но, на 6 април неколкупати излегол од собата и бил затекнат од полициски службеници. Откако полицајците го предупредиле дека не смее да ја напушта собата, тој им возвратил недолично и со висок тон, па полициските службеници интервенирале и го вратиле во собата.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по 30 евра во денарска противвредност).

	23.04
	206
	1
	П
	Обвинетиот на 20 април постапил спротивно на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија и за време на полицискиот час бил затекнат од полициски службеници додека се движел пеш по кејот на реката Црн Дрим.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по 50 евра во денарска противвредност).

	24.04
	206
	8
	С
	Осуммина од обвинетите не ја почитувале Одлуката за задолжителен државен карантин. Имено, тие со хуманитарни летови организирани од Владата се вратиле во земјава, по што биле сместени во задолжителен државен карантин во хотелот „Дрим“. Но, на 8 април, полициски службеници ги затекнале надвор од нивните соби. Кога им  било наредено да се вратат во собите, тие продолжиле да се движат низ ходникот на хотелот. 
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по 30 евра во денарска противвредност)

	24.04
	206
	1
	П
	Обвинетиот не ја почитувал Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија, па за време на полицискиот час на 31 март тој бил затекнат надвор од неговиот дом.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност)

	28.04
	206
	1
	П
	Обвинетиот за време на полицискиот час бил затекнат од полициски службеници додека се движел пеш во близина на с.Франгово, струшко на  12 април, со што постапил спротивно на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по30 евра во денарска противвредност)

	29.04
	206
	2
	П
	Двајца обвинети не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија. Во одделни кривично правни настани полициски службеници констатирале дека тие го прекршиле полицискиот час и без да поседуваат дозвола се движеле со пловни објекти – едрилици низ Охридското езеро.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по 30 евра во денарска противвредност)

	29.04
	206
	1
	П
	Едно лице е обвинето затоа што се движело пеш низ Струга во време кога во сила била забраната за движење на населението согласно Одлуката на Владата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по 30 евра во денарска противвредност)

	29.04
	206
	1
	С
	обвинет не ја почитувал задолжителната мерка за строга изолација. Имено, тој по пристигнување на територијата на државата имал обврска да биде во 14-дневен државен карантин во хотел Дрим во Струга. Но од страна на полициските службеници бил затекнат како се движи низ ходникот од објектот.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по 30 евра во денарска противвредност)

	04.05
	206
	8
	П
	Обвинетите го прекршиле полицискиот час, односно тие биле затекнати надвор од нивните домови за време кога во сила била Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија. 
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по 5 до 30 евра во денарска противвредност)

	04.05
	206
	1
	П
	Еден  обвинет, управител на правно лице, бил затекнат како нуди угостителски услуги, со што не ја почитувал Одлуката на Владата на Република Северна Македонија од 14 март 2020 година со која се забрани работењето на кафетериите, баровите, клубовите, спортските обложувалници и казината. Заради стореното кривично дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик, јавниот обвинител поднесе 
	Предлог за издавање казнен налог со кој за физичкото лице побара парична казна во износ од 2000 евра во денарска противвредност, а за правното лице предложи парична казна во износ од 5000 евра во денарска противвредност.

	06.05
	206
	3
	П
	Обвинетите,  во одделни кривично правни настани го сториле кривичното дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик. Тие не ги почитувале мерките и одлуките за забрана на движење на населението, па за време на полицискиот час на 18 и 19 април 2020 година, без дозвола, пеш или со возила  се движеле низ градот.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по 30 евра во денарска противвредност)

	12.05
	206
	2
	П
	Двајцата обвинети се товарат дека не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија, донесена  од Владата со цел да се спречи ширење на заразна болест. За време на полицискиот час, едниот се движел на регионалниот пат Струга-Дебар, а другиот бил затекнат на локален пат во селото Велешта.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по  30 евра во денарска противвредност)

	14.05
	206
	2
	П
	Обвинетите за време на првомајскиот празник не ја почитувале забраната за движење и заедно со други лица биле затекнати од страна на овластените полициски службеници како се движат низ с. Подгорци. Со своите дејствија обвинетите сториле кривично дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по  30 евра во денарска противвредност)

	14.05
	206
	1
	П
	Обвинетиот не ја почитувал забраната за движење и за време на полициски час бил забележан пред Основното училиште во с. Враништа. Кога ги забележало овластените полициски службеници се дало, во бегство но по кратко време било сопрено.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по  30 евра во денарска противвредност)

	15.05
	206
	4
	П
	Еден од обвинетите, на 1 мај за време на полицискиот час, бил затекнат при расправија со друго лице во дворот на здравствената амбуланта во село Лабуништа. Останатите тројца обвинети биле запрени од овластени полициски службеници додека се движеле на различни локации за време на полицискиот час. Со ова сите пoстапиле спротивно на Одлуката за забрана и посебен режим  за движење на територијата на Република Северна Македонија, донесена со цел спречување на ширењето на заразна болест.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по  30 евра во денарска противвредност)

	21.05
	206
	1
	С
	Еден од нив во Република Македонија пристигнал од Република Австрија, по што согласно донесените здравствени прописи бил во задолжителен државен карантин во период од 14 дена. Потоа бил должен да продолжи со домашна самоизолација, но полициските службеници го затекнале надвор од неговиот дом. 
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по  30 евра во денарска противвредност)

	21.05
	206
	4
	П
	Четири лица го сториле кривичното дело со тоа што не ја почитувале Одлуката на Владата на Република Северна Македонија за забрана на движење на целата територија на државата во определени временски периоди. 
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по  20 евра во денарска противвредност)

	03.06
	206
	10
	П
	Обвинетите го сториле кривичното дело со тоа што не ја почитувале Одлуката на Владата на Република Северна Македонија за забрана на движење на целата територија на државата во определени временски периоди. 
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по  20 евра во денарска противвредност)

	12.06
	206
	3
	П
	Обвинетите го сториле кривичното дело со тоа што не ја почитувале Одлуката на Владата на Република Северна Македонија за забрана на движење на целата територија на државата во определени временски периоди. 
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по  30 евра во денарска противвредност)

	17.06
	206
	4
	У
	Физичките лица, во својство на управители на обвинетите правни лица, не постапиле согласно одлуките и мерките донесени за спречување на ширењето на заразна болест, па и покрај донесената забрана, вршеле угостителска дејност во деловни објекти – пицерии, слаткарници и бурекџилници во Лабуништа. При извршена контрола од Државниот пазарен инспекторат – Струга  било утврдено дека угостителските објекти работат, а на масите имало гости.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по  30 евра во денарска противвредност за правните 2 лица по 50 евра)

	17.06
	206
	10
	П
	Обвинетите го сториле кривичното дело со тоа што не ја почитувале Одлуката на Владата на Република Северна Македонија за забрана на движење на целата територија на државата во определени временски периоди. 
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по  10, 20 или 30 евра во денарска противвредност)

	24.06
	206
	3
	П
	Обвинетите не се придржувале на забраната за движење на населението на територијата на државата, донесена со Одлука на Владата на Република Северна Македонија. Тие, иако во сила бил полициски час, се движеле низ Струга и околината без да поседуваат соодветна дозвола. 

	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по  30 евра во денарска противвредност)

	24.06
	206
	1
	У
	Поведена е постапка и против едно физичко лице – управител, кое во својот угостителски објект во село Лабуништа послужувало гости во внатрешниот дел на објектот, иако согласно одлуката на Владата на Република Северна Македонија, угостителите можат да отпочнат да работат од 28 мај 2020 година, но послужувањето на гостите може да се врши само на отворените делови на објектите (тераси) кои се со кровна конструкција, но отворени од три страни. 

	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по  50 евра во денарска противвредност)

	24.06
	206
	1
	У
	предлог за парична казна со Предлог за издавање казнен налог, поднесе Основното јавно обвинителство Струга за уште едно физичко лице кое во угостителски објект во Струга послужувало гости во затворен дел на неговиот угостителски објект.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по  50 евра во денарска противвредност)

	03.07
	206
	2
	П
	Двајца обвинети не ги почитувале мерките и одлуките за забрана на движење на населението, па за време на полицискиот час на 5 и 7 јуни 2020 година, без дозвола, пеш се движеле низ околината на градот.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по  30 евра во денарска противвредност)

	03.07
	206
	1
	Ц
	Еден обвинет не постапил согласно донесено Решение од Државниот санитарен и здравствен инспекторат со кое му била определена задолжителна самоизолација. При проверка од надлежни лица, на 4 јуни 2020 година тој не бил затекнат во својот дом.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по  30 евра во денарска противвредност)

	09.07
	206
	4 физ. 
+ 4 прав лица
	У
	Физичките лица, како управители на различни угостителски објекти, не постапиле согласно одлуките на Владата на Република Северна Македонија за спречување и сузбивање на заразната болест предизвикана од COVID 19, па во одделни кривично правни настани послужувале гости спротивно на  мерките, односно дозволиле на маса да седат четворица иако не се членови на едно семејство, послужувале гости во внатрешен дел од угостителските објекти, како  и бидејќи работеле по 22.00 часот, иако било воведено ограничување на работното време.
	За обвинетите физички лица – управители во висина од 100 дневни глоби, секоја од нив во вредност од 30 евра во денарска противвредност, а за секое од  правните лица – угостителски објекти парична казна  во висина од 5000 евра во денарска противвредност


	
	
	
	
	Основно јавно обвинителство Ресен
	

	20.03




	206
	1
	С
	Обвинетата која на 17.03.2020 година се вратила од Р.Словенија – земја со среден ризик на зараза наместо да постапи според прописите и да се упати кон својот дом, таа заминала во Кичево во домот на својата другарка, откако телефонски била контактирана од страна на полициски службеници од ОВР Ресен пристигнала во својот дом. 
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по 20 евра во денарска против вредност)

	20.03
	206
	1
	С
	Обвинетиот на 16.03.2020 година пристигнал од Кралството Холандија – земја со висок ризик на зараза утврдена на листата на Светската здравствена организација и на , на граничниот премин Табановце примил писмена наредба и потпишал изјава со која се обврзува дека во наредните 14 дена ќе спроведе самоизолација во својот дом во с. Стење, ресенско. На 18.03.2020 година при извршени две проверки од страна на полициски службеници обвинетиот не бил пронајден во неговиот дом
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по 30 евра)

	26.3.
	206
	1
	П
	На 24 март за време на забраната за движење со ПМВ „Форд“ во 22:00 часот обвинетиот го напуштил градот Ресен и бил запрен кај контролниот пункт „Мит Оил“ Ресен на излезот спрема с.Царев Двор.  
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по 20 евра)

	26.3.
	206
	1
	П
	На 25 март за време на забраната за движење обвинетиот околу 23:00 часот се движел по ул.„29-ти Ноември“ во Ресен поточно пред ОВР Ресен каде бил затекнат од полициски службеници на ОВР Ресен.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по 20 евра)

	26.3.
	206
	1
	П
	На 25 март за време на забраната за движење обвинетиот битолчанец во 21:20 часот со ПМВ„Алфа Ромео“ го напуштал градот Ресен при што бил сопрен од полициски службеници на ОВР Ресен кај контролниот пункт м.в. „Гранит“ Ресен на излезот према Битола
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по 20 евра)

	03.04
	206
	4
	П
	Обвинетите не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Севeрна Македонија, донесена од Владата како мерка за превенција и сузбивање на заразната болест COVID-19. Тие на 27 и 28 март биле затекнати во непочитување на полицискиот час.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по 20 евра)

	15.04
	206
	4
	П
	Обвинетите постапиле спротивно на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија и за време на полицискиот час биле затекнати како се движат на различни локации.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по 20 евра)

	23.04
	206
	3
	П
	Обвинетите иако со одлуката се забранува движење на населението на територијата на Република Северна Македонија, од 17 април 2020 година (петок) од 16:00 часот, до 21 април 2020 година (вторник) до 5:00 часот,  биле затекнати од полициски службеници од ОВР Ресен, како се движат пеш без притоа да поседуваат дозвола за движење.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по 20 евра)

	24.04
	206
	1
	П
	Обвинетата не ја почитувала Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Севeрна Македонија, донесена од Владата како мерка за превенција и сузбивање на заразната болест COVID-19. Таа на 24 април 2020 година била затекната како со возило се движи низ градот.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по 20 евра)

	06.06
	206
	1
	П
	Основното јавно обвинителство во Ресен поднесе Предлог за издавање казнен налог за едно лице кое на 29 март 2020 година, за време додека во сила била забраната за движење, со велосипед се движело низ градот. Со своите дејствија, обвинетиот го сторил кривичното дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија, казниво по член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по 20 евра)

	15.05
	206
	5
	П
	Во одвоени кривично-правни настани, за време на полицискиот час, обвинетите биле затекнати како се движат на различни локации во градот, без да поседуваат дозвола за тоа.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по 20 евра)

	16.05
	206
	2
	П
	Обвинетите, на 13 мај, за време на полицискиот час се движеле со возила без да поседуваат дозвола за тоа, при што биле сопрени од страна на полициски службеници од ОВР – Ресен.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по 20 евра)

	21.05
	206
	6
	П
	Обвинетите не постапиле според прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за сузбивање или спречување на заразна болест, односно според Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија. Тие биле затекнати од полициски службеници од ОВР Ресен, како се движат пеш и со возила  без притоа да поседуваат дозволи за движење.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по 20 евра)

	02.05
	206
	3
	П
	Обвинетите на 25.05.2020 година, во Ресен, за време на пандемија прогласена од страна на Светската здравствена организација поради опасна заразна болест COVID-19 не постапиле според прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за нејзино сузбивање или спречување односно Одлуката за дополнување на Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по 20 евра)

	03.05
	206
	2
	П
	Обвинетите на 18.05.2020 година, во Ресен, за време на пандемија прогласена од страна на Светската здравствена организација поради опасна заразна болест COVID-19 не постапиле според прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за нејзино сузбивање или спречување односно Одлуката за дополнување на Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по 20 евра)

	04.06
	206
	6
	П
	Обвинетите на 18.05.2020 година, во Ресен, за време на пандемија прогласена од страна на Светската здравствена организација поради опасна заразна болест COVID-19 не постапиле според прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за нејзино сузбивање или спречување односно Одлуката за дополнување на Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по 20 евра)

	12.06
	206
	12
	П
	Обвинетите на 18.05.2020 година, во Ресен, за време на пандемија прогласена од страна на Светската здравствена организација поради опасна заразна болест COVID-19 не постапиле според прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за нејзино сузбивање или спречување односно Одлуката за дополнување на Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по 20 евра)

	
	
	
	
	Основно јавно обвинителство Кичево
	

	20.03
	206
	1
	С
	Обвинетиот на 15 март влегол во Република Северна Македонија од Република Австрија при што бил упатен на препораките за заштита од заразна болест COVID 19 и потпишал Изјава за самоизолација. Но при проверка на полициските службеници на 17 март, а потоа и на 19 март обвинетиот не бил затекнат во својот дом
	Предлог за издавање казнен налог (предложена парична казна од 4000 евра)

	
	
	
	
	Основно јавно обвинителство Охрид
	

	20.03
	206
	1
	С
	На 9 март годинава, 47- годишната македонка допатувала од Р. Швајцарија – земја со висок ризик на зараза утврдена на листата на Светската здравствена организација, преку граничниот премин Ќафасан. Иако на 18 март дала изјава дека ќе спроведе задолжителна самоизолација на адресата на пријавеното престојувалиште во траење од 14 дена со што ќе ја почитува изречената писмена наредба на министерот за здравство издадена на 16 март и Одлуката за мерки за спречување или сузбивање на опасна заразна болест – коронавирус COVID 19, не постапила по наведените обврски. Истиот ден обвинетата излегла од престојувалиштето и се упатила во непознат правец со што го сторила делото што и се става на товар.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби од по 30 евра)

	24.03
	206
	1
	С
	На обвинетиот на 19 март му била издадено решение од Министерството за здравство – Државен санитарен и здравствен инспекторат  со цел навремено преземање на посебните противепидемиски мерки за заштита на населението од ширење на опасната болест предизвикана од коронавирусот. Тој имал претходен контакт со лице заболено од COVID 19, па бил ставен под здравствен надзор во период од 14 дена со обврска да биде во домашна изолација поради опасност од натамошно ширење на болеста. Но, на 21 март обвинетиот излегол од домот и се упатил во непознат правец.

	Предлог за издавање казнен налог (од 10 до 100 дневни глоби во висина од по 20 евра во денарска противвредност)

	30.03
	206
	1
	С
	Обвинетата на 18 март, допатувала од Швајцарија-земја со високо ниво на ризик. Иако, на граничниот премин Меѓународен Аеродром-Скопје потпишала изјава, постапила спротивно на  наредбата на Министерот за здравство и Одлуката на Владата на Република Северна Македонија за мерки за спречување на внесување и ширење на корона ворусот-COVID-19. Наместо да спроведе задолжителна самоизолација во времетраење од 14 дена на адресата дадена во изјавата, излегла од своето престојувалиште и се упатила во непознат правец. На 20 март, при контрола извршена од страна на полициски службеници, обвинетата не била пронајдена во престојувалиштето со што го сторила кривичното дело што и се става на товар.
	Предлог за издавање казнен налог (од 10 до 100 дневни глоби во висина од по 20 евра во денарска противвредност)

	03.04
	206
	1
	П
	Обвинетиот се товари дека вечерта на 26 спроти 27 март, за време на полицискиот час, се движел низ Охрид и со тоа не ја почитувал Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија, донесена како мерка за сузбивање и спречување на заразната болест COVID-19.
	Предлог за издавање казнен налог (од 10 до 100 дневни глоби во висина од по 20 евра во денарска противвредност)

	09.04
	206
	1
	С
	Обвинетиот на 13 март на граничниот премин Табановце допатувал од Република Австрија, веднаш заминал во неговиот стан во Охрид и иако знаел дека е должен да се самоизолира, истиот ден се јавил во кабелски оператор и побарал да во станот во кој престојувал да му монтираат кабелска телевизија и интернет. Притоа остварил личен контакт со тројца вработени во кабелскиот оператор, кои ги повикал и ги примил во просторијата во која престојувал, без да ги извести дека е во задолжителна самоизолација и без да носи заштитна маска и ракавици.
	Предлог за издавање казнен налог (од 10 до 100 дневни глоби во висина од по 20 евра во денарска противвредност)

	09.04
	206
	1
	П
	Обвинетиот  бил затекнат надвор од домот за време на полицискиот час со што сторил кривично дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог (од 10 до 100 дневни глоби во висина од по 20 евра во денарска противвредност)

	18.05
	206
	2
	П
	Двајцата обвинети биле затекнати од страна на полициските службеници како се движат по улиците низ Охрид додека во сила била Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог (од 10 до 100 дневни глоби во висина од по 20 евра во денарска противвредност)

	27.05
	206
	7
	П
	Обвинетите се товарат дека за време на полицискиот час се движеле низ Охрид и со тоа не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија, донесена како мерка за сузбивање и спречување на заразната болест COVID-19.
	Предлог за издавање казнен налог (од 10 до 100 дневни глоби во висина од по 20 евра во денарска противвредност)

	01.06
	206
	1
	С
	Основното јавно обвинителство Охрид поднесе Предлог за издавање казнен налог против едно лице, 45 – годишна охриѓанка, која не постапила според донесено Решение од Државниот санитарен и здравствен инспекторат, со кое и  била определена задолжителна домашна изолација  со датум на започнување од 15 мај 2020 година. При проверка од надлежните органи, на 17 мај, обвинетата не била затекната во домот.
	Предлог за издавање казнен налог (од 10 до 100 дневни глоби во висина од по 20 евра во денарска противвредност)

	
	
	
	
	Основно јавно обвинителство Штип
	

	24.03
	206
	1
	С
	Обвинетиот на 17 март влегол преку Меѓународниот аеродром Скопје во Република Северна Македонија од Кралството Шпанија при што со писмена наредба бил упатен на препораките за заштита од заразна болест COVID 19 и потпишал Изјава за самоизолација. Но истиот ден го напуштил својот дом каде требало да ја изврши должноста за самоизолација и отишол во општина Штип.

	Предлог за издавање казнен налог (од 10 до 100 дневни глоби во висина од по 30 евра во денарска противвредност)

	30.03
	206
	7
	П
	Седумина обвинети постапиле спротивно на Одлуката на Владата на Република Северна Македонија за забрана и посебен режим на движење на населението од 21:00 до 5:00 часот и во време на забрана на движењето во вечерните часови се движеле пешки или со возила низ градот.​
	Предлог за издавање казнен налог (од 10 до 100 дневни глоби во висина од по 20 евра во денарска противвредност)

	30.03
	206
	1
	С
	Државјанин на Република Грција со привремено живеалиште во Штип, требало да биде во задолжителна самоизолација согласно донесените мерки за сузбивање на заразната болест –  COVID 19. Тој во Република Северна Македонија влегол на „Меѓународниот аеродром Скопје“ на 17.03.2020 година, при што потпишал Изјава за самоизолација која требало да ја почитува во следните 14 дена. Но во периодот од 17 – 19 март, обвинетиот го напуштил своето престојувалиште и бил во неговата канцеларија во градот.
	Предлог за издавање казнен налог (од 10 до 100 дневни глоби во висина од по 30 евра во денарска противвредност)

	31.03
	206
	1
	С
	Обвинетиот 32-годишник не постапил според решението со кое му била определена задолжителна домашна изолација до 26 март, па на 25 март го напуштил својот дом и отишол во берберски салон. Со ова тој не постапил според одлуката на Владата со која се определуваат мерки за сузбивање и спречување на заразната болест COVID-19.
	Предлог за издавање казнен налог (од 100 дневни глоби во висина од по 50 евра во денарска противвредност)

	01.04
	206
	1
	П
	Обвинетиот на 23 март, непочитувајќи ја Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија, за време на полицискиот час со автомобил се движел по локалниот пат меѓу селата Долни Балван и Таринци.
	Предлог за издавање казнен налог (од 100 дневни глоби во висина од по 20 евра во денарска противвредност)

	02.04
	206
	1
	С
	Обвинетиот не ги почитувал мерките и препораките на надлежните институции кои се однесуваат на спречување или сузбивање на натамошното ширење на заразната болест предизвикана од коронавирусот. Откако му бил земен брис за утврдување на присуство на COVID – 19, обвинетиот бил предупреден дека треба да продолжи да ја извршува должноста за самоизолација се до добивање на резултатите од тестот. Но, обвинетиот го напуштил домот и отишол на посета кај друг штипјанец.
	Предлог за издавање казнен налог (од 100 дневни глоби во висина од по 20 евра во денарска противвредност)

	06.04
	206
	3
	П
	За обвинетите се поднесени предлози за издавање казнени налози, бидејќи за време на епидемија не постапиле според прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за нејзино сузбивање или спречување односно Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија. Тие во одделни кривично правни настани, пеш или со патнички возила се движеле низ Штип на 25 и 26 март.
	Предлог за издавање казнен налог (од 100 дневни глоби во висина од по 20 евра во денарска противвредност)

	07.04
	206
	4
	П
	Обвинетите во одделни случаи, се движеле со патнички моторни возила по градот, за време додека во сила бил полицискиот час, воведен со одлука на Владата на Република Македонија , а за заштита и превенција од натамошно ширење на опасната заразна болест предизвикана од коронавирусот – COVID-19.
	Предлог за издавање казнен налог (од 100 дневни глоби во висина од по 20 евра во денарска противвредност)

	09.04
	206
	1
	С
	Едно од обвинетите лице, 68-годишна штипјанка, со решение на Државниот санитарен и здравствен инспекторат била должна да почитува мерка за самоизолација започнувајќи од 23 март. Но, на 2 април го напуштила престојувалиштето каде требало да биде во самоизолација и отишла да пазари во маркет.


	Предлог за издавање казнен налог (од 100 дневни глоби во висина од по 20 евра во денарска противвредност)

	09.04
	206
	1
	П
	Вториот обвинет, со возило се движел низ градот иако во сила бил полицискиот час, воведен со одлука на Владата на Република Северна Македонија за да се сузбие ширењето на опасната заразна болест предизвикана од коронавирусот.
	Предлог за издавање казнен налог (од 100 дневни глоби во висина од по 20 евра во денарска противвредност)

	10.04
	206
	4
	П
	Сите обвинети во одделни кривично правни настани пеш се движеле низ градот иако во сила бил полицискиот час, воведен со одлука на Владата на Република Северна Македонија за да се сузбие ширењето на опасната заразна болест предизвикана од коронавирусот
	Предлог за издавање казнен налог (од 100 дневни глоби во висина од по 20 евра во денарска противвредност)

	10.04
	206
	4
	П
	Обвинетите во одделни кривично правни настани се движеле низ градот иако во сила бил полицискиот час, воведен со одлука на Владата на Република Северна Македонија за да се сузбие ширењето на опасната заразна болест предизвикана од коронавирусот
	Предлог за издавање казнен налог (од 100 дневни глоби во висина од по 20 евра во денарска противвредност)

	10.04
	206
	1
	С
	Обвинетиот на 24.03 добил известување од вирусолошката лабораторија на ПЗУ Поликлиника Жан Митрев дека неговиот резултат од испитувањето на COVID-19 е позитивен, при што му било издадено Решение со кое се одредува лекување и изолација во домашни услови. Но, на 30.03 тој не постапил по решението, го напуштил својот дом како место за самоизолација и со своето возило бил затекат како фрла ќеси со отпад во близина на здравствениот дом во Штип.
	Предлог за издавање казнен налог (од  100 дневни глоби во висина од по 20 евра во денарска противвредност)

	14.04
	206
	1
	П
	Лицето се товари дека на 30 март 2020 година, управувало возило низ градот Штип иако во сила била забраната за движење на населението на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог (од  100 дневни глоби во висина од по 20 евра во денарска противвредност)

	16.04
	206
	10
	П
	Обвинетите не го почитувале полицискиот час, односно донесените одлуки на Владата на Република Северна Македонија за спречување на ширењето на заразната болест предизвикана од коронавирусот. Тие пеш или со возила се движеле низ градот во временски период кога во сила бил полицискиот час.
	Предлог за издавање казнен налог (50 до 100 дневни глоби, секоај од нив во висина од 10 до 20 евра во денарска противвредност)

	23.04
	206
	3
	П
	Обвинетите не го почитувале полицискиот час, односно донесените одлуки на Владата на Република Северна Македонија за спречување на ширењето на заразната болест предизвикана од коронавирусот. Тие пеш или со возила се движеле низ градот и во околината на 2 и 4 април, во временски период кога во сила бил полицискиот час
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна од по 50 дневни глоби, секоја во висина од 10 евра во денарска противвредност

	23.04
	206
	6
	П
	Обвинетите во одделни случаи, се движеле пеш или  со возила по градот, за време додека во сила бил полицискиот час, воведен со одлука на Владата на Република Северна Македонија
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна од по 50 дневни глоби, секоја во висина од 10 евра во денарска противвредност

	24.04
	206
	16
	П
	Обвинетите не го почитувале полицискиот час, односно донесените одлуки на Владата на Република Северна Македонија за спречување на ширењето на заразната болест предизвикана од коронавирусот. Тие пеш или со возила се движеле низ градот во временски период кога во сила била забраната за движење на населението на територијата на државата.
	Со предлог за издавање казнен налог за петмина обвинети побарана е парична казна во висина од 50 дневни глоби, секоја од нив во вредност од 10 евра во денарска противвредност. За 11 лица е побарана парична казна во висина од 100 дневни глоби секоја од нив во висина од по 20 евра во денарска противвредност.

	24.04
	206
	3
	П
	Обвинетите, членови на едно семејство од с. Лакавица, штипско,  не го почитувале полицискиот час, односно донесените одлуки на Владата на Република Северна Македонија за спречување на ширењето на заразната болест предизвикана од коронавирусот. Тие со возило се  движеле низ Штип во временски период кога во сила била забраната за движење на населението на територијата на државата.
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна од по 50 дневни глоби, секоја во висина од 10 евра во денарска противвредност.

	27.04
	206
	7
	П
	Седум обвинети не ги почитувале одлуките и мерките на Владата на Република Северна Македонија со кои се забранува движење на населението на територијата на државата, па со возило или пеш се движеле низ Штип и Пробиштип. Со тоа, секој од нив, во одделни кривично правни настани, не постапил согласно прописите за сузбивање или спречување на опасната заразна болест предизвикана од коронавирусот, поради која е прогласена пандемија. За овие обвинети, обвинителството му предложи на судот да им изрече парични казни во висина од по 50 дневни глоби , секоја дневна глоба во висина од по 10 евра во денарска проиввредност.
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна од по 50 дневни глоби, секоја во висина од 10 евра во денарска противвредност.

	27.04
	206
	1
	С
	Едно обвинето лице на 10 април го напуштил својот дом во кој требало да се придржува на задолжителната самоизолација. Имено, лицето било задолжено да биде во самоизолација откако имал ризичен контакт со друго лице позитивно на коронавирусот. Но, овинетиот го напуштил живеалиштето за да појде до банкомат.
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна од по 100 дневни глоби, секоја во висина од 30 евра во денарска противвредност.

	29.04
	206
	6
	П
	Обвинетите не го почитувале полицискиот час, односно донесените одлуки на Владата на Република Северна Македонија за спречување на ширењето на заразната болест предизвикана од коронавирусот. Тие пеш или со возила се движеле низ градот во временски период кога во сила бил полицискиот час.
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна од по 50 дневни глоби, секоја во висина од 10 евра во денарска противвредност.

	06.05
	206
	6
	П
	Обвинетите не го почитувале полицискиот час, односно донесените одлуки на Владата на Република Северна Македонија за спречување на ширењето на заразната болест предизвикана од коронавирусот. Тие пеш или со возила се движеле низ градот во временски период кога во сила бил полицискиот час.
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна од по 50 дневни глоби, секоја во висина од 10 евра во денарска противвредност.

	07.05
	206
	3
	П
	Обвинетите пеш или со возила се движеле низ градот, во временски период кога во сила бил полицискиот час, со што не ги почитувале донесените одлуки на Владата на Република Северна Македонија за спречување на ширењето на заразната болест предизвикана од коронавирусот.
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна од по 50 дневни глоби, секоја во висина од 10 евра во денарска противвредност.

	08.05
	206
	8
	П
	Осум од обвинетите со возило или пеш се движеле низ градот за време додека во сила била забраната за движење на територијата на државата воведена со Одлука на Владата на Република Северна Македонија.

	Предлог за издавање казнен налог за парична казна од по 50 дневни глоби, секоја во висина од 10 евра во денарска противвредност.

	08.05
	206
	1
	П
	Еден обвинет, за време на полицискиот час во Пробиштип го напуштил својот дом, заминал кај сограѓанин од Пробиштип по што физички го нападнал.
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна од по 50 дневни глоби, секоја во висина од 10 евра во денарска противвредност.

	11.05
	206
	6
	П
	Обвинетите во одделни кривично правни настани за време на полицискиот час биле затекнати како недозволено се движат на различни локации.
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна од по 50 дневни глоби, секоја во висина од 10 евра во денарска противвредност.

	13.05
	206
	4
	П
	На лицата им се става на товар дека не ги почитувале мерките за забрана за движење и во време на полициски час, без дозвола се движеле на различни места во градот, при што сториле кривично дело Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од чл. 206 став 1 од КЗ.
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна од по 50 дневни глоби, секоја во висина од 10 евра во денарска противвредност.

	19.05
	206
	6
	П
	На лицата им се става на товар дека не ги почитувале мерките за забрана за движење и во време на полициски час, две лица без дозвола се движеле низ Пробиштип, едно лице за време на забраната за движење било надвор од својот дом во Штип, додека тројцата скопјани биле забележани со патничко моторно возило на магистралниот пат Штип –Велес во непосредна близина на населбата „Три чешми“. Со дејствијата обвинетите сториле кривично дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од чл. 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна од по 50 дневни глоби, секоја во висина од 10 евра во денарска противвредност.

	20.05
	206
	3
	П
	Обвинетите, двајца штипјани и скопјанка, кривичното дело го сториле со непридржување кон забраната за движење при што за време на полициски час биле забележани како се движат низ Штип пеш и со автомобил на различни локации.
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна од по 50 дневни глоби, секоја во висина од 10 евра во денарска противвредност.

	27.05
	206
	3
	П
	Двајцата обвинети не ги почитувале мерките донесени од Влaдата на Република Северна Македонија, односно се движеле низ градот, додека во сила била забраната за движење на населението на територијата на државата.
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна од по 50 дневни глоби, секоја во висина од 10 евра во денарска противвредност.

	09.06
	206
	9
	П
	Обвинетите, кривичното дело го сториле со непридржување кон забраната за движење при што за време на полициски час биле забележани како се движат низ Штип пеш и со автомобил на различни локации.
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна од по 50 дневни глоби, секоја во висина од 10 евра во денарска противвредност.

	16.06
	206
	4
	П
	Обвинетите, кривичното дело го сториле со непридржување кон забраната за движење при што за време на полициски час биле забележани како се движат низ Штип пеш и со автомобил на различни локации.
	Предлог за издавање казнен налог за парична казна од по 50 дневни глоби, секоја во висина од 10 евра во денарска противвредност.

	
	
	
	
	Основно јавно обвинителство Свети Николе
	

	25.03
	206
	1
	С
	Обвинетиот пристигнал во земјава од држави со среден и висок ризик за ширење на коронавирусот и согласно мерките бил должен во период од 14 дена да не го напушта престојувалиштето што го пријавил како место каде ќе ја спроведе задолжителната самоизолација. Иако на граничните премини на кои оствариле влез во земјава, потпишал изјава за самоизолација, го напуштилдомот и остварил контакт со други лица.
	Предлог за издавање казнен налог од по 98 дневни глоби од по 10 евра во денарска противвредност

	25.03
	206
	1
	С
	Обвинетиот пристигнал во земјава од држави со среден и висок ризик за ширење на коронавирусот и согласно мерките бил должен во период од 14 дена да не го напушта престојувалиштето што го пријавил како место каде ќе ја спроведе задолжителната самоизолација. Иако на граничните премини на кои оствариле влез во земјава, потпишал изјава за самоизолација, го напуштил домот и остварил контакт со други лица.
	Предлог за издавање казнен налог од по 98 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност

	25.03
	206
	1
	С
	Обвинетиот пристигнал во земјава од држави со среден и висок ризик за ширење на коронавирусот и согласно мерките бил должен во период од 14 дена да не го напушта престојувалиштето што го пријавил како место каде ќе ја спроведе задолжителната самоизолација. Иако на граничните премини на кои оствариле влез во земјава, потпишал изјава за самоизолација, го напуштил домот и остварил контакт со други лица.
	Предлог за издавање казнен налог од по 98 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност

	25.03
	206
	2
	П
	Двајца  од обвинетите (21 и 19 години) не почитувајќи ја Одлуката на Владата на Р.С. Македонија, со која со цел спречување на ширење на заразната болест, се воведува забрана на движење на подрачјето на Р.С. Македонија во временскиот период од 21:00 часот до 06:00 часот, ноќеска во 02:20 часот во ПМВ „СУЗУКИ СВИФТ“ без регистерски таблички биле пресретнати од страна на полициски службеници од ОВР Свети Николе и лишени од слобода.
	Предлог за издавање казнен налог од по 98 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност

	26.3
	206
	1
	П
	За време на забраната за движење, ноќта на 25.03.2020 година во 00.20 часот обвинетиот со своето возило се движел од улицата „Септемвриска“ кон  улицата „8-ми Септември“ во Свети Николе.
	Предлог за издавање казнен налог од по 98 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност

	26.3
	206
	1
	П
	Обвинетото лице заедно со своето малолетно дете го напуштиле својот дом во период на забрана за движење и  биле пресретнати од полициски службеници.
	Предлог за издавање казнен налог од по 98 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност

	26.3
	206
	1
	П
	Обвинетото лице заедно со своето малолетно дете го напуштиле својот дом во период на забрана за движење и  биле пресретнати од полициски службеници.
	Предлог за издавање казнен налог од по 98 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност

	
	
	
	
	Основно јавно обвинителство Берово
	

	25.03
	206
	1
	П
	Обвинетиот на 25.03.2020 година, во 00:35 часот во Берово, свесен за своето дало и сакајќи го неговото извршување, за време на епидемијата на опасната заразна болест COVID-19 не постапил според прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за нејзиното сузбивање или спречување – член 1 точка 1 од Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија од 21.03.2020 година и Одлуката за изменување на претходната одлука, донесена на 26-та седница на  Владата на Република Северна Македонија од 23.03.2020 година со важност од 24 март, а со кои се забранува движење на населението на територијата на Република Северна Македонија во временскиот период од 21:00 часот до 05:00 часот наредниот ден. Обвинетиот управувајќи патничко моторно возило го напуштил својот дом во Берово, се упатил по регионалниот пат Берово-Клепало во насока кон Беровоско Езеро, по што враќајќи се назад во насока кон градот Берово во 00:35 часот на м.в.Епрев Дол, атар на Берово бил запрен при контрола  од патрола на МВР.
	Предлог за издавање казнен налог (од 10 до 50 дневни глоби во висина од по 10 евра во денарска противвредност)

	30.03
	206
	1
	П
	Обвинетиот не постапил според прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за сузбивање или спречување на заразната болест COVID – 19, односно не ја почитувал Одлуката за забрана и посебен режим на движeње на територијата на Република Северна Македонија. Тој на 29 март во 17:35 часот бил затекнат како се движи пеш во Берово на ул.„Моша Пијаде“.
	Предлог за издавање казнен налог (од 100 дневни глоби во висина од по 10 евра во денарска противвредност)

	07.04
	206
	2
	П
	Обвинетите, непочитувајќи ја Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија, на 5 април, за време на полицискиот час, биле затекнати како со автомобил се движат по регионалниот пат од Струмица кон Берово. Запрени биле од полициски службеници во атарот на селото Ратево, кај местото викано Три Реки.
	Предлог за издавање казнен налог (на секој од обвинетите да му изрече алтернативна мерка – Условна осуда со која ќе им биде утврдена казна затвор во траење од  три месеци која нема да се изврши ако обвинетите во рок од една година не сторат ново кривично дело.)


	08.04
	206
	4
	П
	Четворицата обвинети, членови на едно семејство, свесни за своето дало, за време на епидемијата на опасната заразна болест COVID-19 не постапиле според прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за нејзиното сузбивање или спречување.  Тие се движеле со патничко моторно возило додека во сила бил полицискиот час, односно не ја почитувале одлуката за забрана и посебен режим на движeње на територијата на Република Северна Македонија во деновите сабота и недела во временскиот период од 16:00 часот до 05:00 часот наредниот ден.
	Предлог за издавање казнен налог (од 200 до 600 евра
)

	13.04
	206
	3
	П
	Обвинетите во три одделни настани, на 8 и 9 април, не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија и за време на полицискиот час се движеле низ градот.


	За двајца обвинети во износ од 30 дневни глоби во вредност од по 10 евра, додека за еден обвинет – казна од 50 дневни глоби во вредност од по 10 евра.

	14.04
	206
	6
	П
	поднесе три предлози за издавање казнен налог против вкупно шест лица за три одделни кривично правни настани за прекршување на забраната за движење на 10 и 11 април 2020 година. Обвинетите за време на епидемијата на опасната заразна болест COVID-19 не постапиле според прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за нејзиното сузбивање или спречување – Одлуката за дополнување на Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата 
	

	24.04
	206
	3
	П
	На 19.04.2020 година за време на забраната за движење, обвинетите ги напуштиле своите домови во с.Будинарци и сите пеш се упатиле во дворот од куќата на нивен сожител, каде сите заедно со домаќините седеле и се дружеле по повод верскиот празник Велигден. Околу 19:00 часот меѓу нив настанало нарушување на јавниот ред и мир со вербална расправија и физички напад што било пријавено. При интервенција на полицијата кривичното дело е откриено.
	Предлог за издавање казнен налог (парични казни во висина од по 50 глоби по 10 евра)

	05.05
	206
	4
	П
	Обвинетите не постапиле според прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за сузбивање или спречување на заразната болест COVID – 19, односно не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим на движeње на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог (парични казни во висина од по 10  - 20 глоби по 10 евра)

	08.05
	206
	1
	П
	67-годишно лице на 24.04.2020 година за време на забраната за движење, без дозвола за движење, се движел пеш низ градот Делчево, при што по излегувањето од Пензионерскиот дом во 17:45 од патрола на МВР Делчево бил запрен, контролиран и кривичното дело е откриено.
	Предлог за издавање казнен налог (парични казни во висина од 20 глоби по 10 евра)

	12.08
	206
	1
	П
	Обвинетиот, за време на забраната за движење, без да поседува дозвола се движел со патничко моторно возило, при што бил забележан од страна на овластени полициски службеници.
	Предлог за издавање казнен налог (парични казни во висина од по 50 глоби по 10 евра)

	
	
	
	
	Основно јавно обвинителство Радовиш
	

	25.03
	206
	2
	П
	 двајца  обвинети спротивно на Одлуката на Влада на Р.С.Македонија за забрана и посебен режим на движење со која се забранува движење на населението од 21 до 6 часот, со ПМВ ,,Цитроен“ се движеле по булеварот Александар Македонски каде биле запрени од страна на полициски службеници на МВР ПС Радовиш. Обвинителството му предложи на судот на обвинетите да им изрече парична казна во висина од 100 дневни глоби, секоја во висина од по 10 евра во денарска противвредност.
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби во висина од по 10 евра во денарска противвредност)

	25.03
	206
	1
	С
	обвинетиот откако на 18 овој месец допатувал со товарно возило од Р.Грција – земја со среден ризик со зараза согласно Листата на Светската здравствена организација.На граничниот премин ,,Богородица“ бил запознаен со мерката за задолжителна самоизолација согласно Одлука за мерки за спречување на внесување и ширење на коронавирус – COVID-19.  На 20 март ја прекршил мерката за самоизолација и при извршена проверка од страна на полициски службеници на МВР ПС Радовиш не бил затекнат во неговиот дом.
	Предлог за издавање казнен налог (од 100 дневни глоби во висина од по 20 евра во денарска противвредност)

	26.03.
	206
	2
	П
	На 23 март во 22,35 часот во Радовиш, двајца обвинети постапиле спротивно на чл.1 т.1 од Одлуката за забрана и посебен режим на движење на Влада на Р.С.Македонија и во време на забрана на движењето на населението од 21 до 5 часот, со ПМВ ,,Ауди,,   се движеле по ул.Коџа Баир каде биле контролирани од страна на полициски службеници на МВР ПС Радовиш.   
	Предлог за издавање казнен налог парична казна во висина од по 100 дневни глоби, секоја во висина од по 5 евра во денарска противвредност.    

	26.3.
	206
	1
	П
	На 23 март во 22,15 часот во Радовиш, обвинетиот постапил спротивно на чл.1 т.1 од Одлуката за забрана и посебен режим на движење на Влада на Р.С.Македонија и во време на забрана на движењето на населението од 21 до 5 часот, со ПМВ ,,БМВ,,   се движел по бул.А.Македонски каде бил контролиран од страна на полициски службеници на МВР ПС Радовиш.   
	Предлог за издавање казнен налог парична казна во висина од 100 дневни глоби, секоја во висина од по 5 евра во денарска противвредност.    

	26.3.
	206
	1
	П
	На 24.03.2020 година, во 00,20 часот во Радовиш, обвинетиот постапил спротивно на чл.1 т.1 од Одлуката за забрана и посебен режим на движење на Влада на Р.С.Македонија и во време на забрана на движењето на населението од 21 до 5 часот, со ПМВ ,,Опел,,   се движел по ул.Коџа Баир каде бил контролиран од страна на полициски службеници на МВР ПС Радовиш.   
	Предлог за издавање казнен налог парична казна во висина од 100 дневни глоби, секоја во висина од по 5 евра во денарска противвредност.    

	
27.03
	206
	2
	П
	На 24 – 25.03.2020 година, во периодот од 21 часот до 00:30 часот, за време на епидемија – пандемија на опасната заразна болест коронавирус – COVID 19, двајца обвинети не постапиле според прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за нејзино сузбивање или спречување, со тоа што постапиле според Одлуката за забрана и посебен режим на движење донесена од Владата на Република Северна Македонија. Тие биле предупредени од полициски службеници кај викенд населба на планината Плачковица за забраната на движење, но  се упатиле по регионалниот пат кон Радовиш. На даден знак не застанале на полициска контрола кај с.Шипковица, ниту пак застанале на полициска контрола  кај с.Раклиш. Потоа со возилото удриле во бетонски зид кај ГП Техника и без да застанат продолжиле да се движат по регионалниот пат кон с.Ораовица, каде во 00:30 часот од страна на полициски службеници биле пронајдени во нивниот дом 
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, секоја во висина од по 10 евра во денарска противвредност.

	27.03
	206
	1
	П
	Обвинетиот на 25.03.2020 година, во 00:50 часот во Радовиш, не постапил според прописите и наредбите со кои се определуваат мерки за сузбивање или спречување на коронавирусот, бидејќи во време на забрана на движење на населението од 21 до 5 часот, со восило се движел по градот. 
	Предлог за издавање казнен налог (100 дневни глоби, секоја во висина од по 5 евра во денарска противвредност.

	27.03
	206
	1
	П
	Обвинетиот го сторил делото на 24.03.2020 година, во 22:45 часот во с.Раклиш, општина Радовиш, кога за време на полицискиот час, со возило се движел по регионалниот пат Радовиш – с.Раклиш. 
	Предлог за издавање казнен налог во висина од 100 дневни глоби, секоја во висина од по 5 евра во денарска противвредност

	01.04
	206
	11
	П
	Обвинетите 11 лица, не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија. Еден од нив пеш, а другите со возила се движеле во Радовиш и околината, со што  не постапилe според мерките за спречување на појава, рано откривање, спречување на ширење или сузбивање на заразната болест  предизвикана од коронавирусот.
	Предлог за издавање казнен налог во висина од 100 дневни глоби,

	09.04
	206
	5
	П
	Обвинетите не ги почитувале донесените мерки и одлуки за забрана на движење на населението на територијата на Република Северна Македонија, па без дозвола се движеле во градот.
	Предлог за издавање казнен налог во висина од 100 дневни глоби,

	15.04
	206
	9
	П
	Обвинетите не го почитувале полицискиот час, односно донесените одлуки на Владата на Република Северна Македонија за спречување на ширењето на заразната болест предизвикана од коронавирусот.
	Предлог за издавање казнен налог во висина од 100 дневни глоби,

	05.05
	206
	6
	П
	Денеска Основното јавно обвинителство Радовиш поднесе Предлог за издавање казнен налог против 6  лица кои го сториле кривичното дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог во висина од 100 дневни глоби,

	08,05
	206
	4
	П
	Обвинетите не ја почитувале Одлуката на Владата на Република Северна Македонија со која се забрани движење на територијата на државата во определени временски периоди.
	Предлог за издавање казнен налог во висина од 100 дневни глоби,

	14.05
	206
	1
	С
	Еден обвинет не го пoчитувал Решението на Државниот здравствен и санитарен инспекторат со кое, како лице кое имало контакт со лице позитивно на COVID-19, од 30 март бил ставен под здравствен надзор и во задолжителна домашна изолација. Наспроти ова, утрото на 4 април, тој самоволно излегол од својот дом и отишол на прослава за новоизградена куќа, a потоа продолжил да се движи низ улиците на градот. Околу 12 часот подигнал пратка од пункт за достава на брзи пратки, по што се вратил дома. На 5 април од страна на ЈЗУ Центар за јавно здравје Штип бил известен дека и самиот е лабораториски потврден случај позитивен на COVID-19.

	Предлог за издавање казнен налог во висина од 100 дневни глоби од по 20 евра во денарска противвредност

	14.05
	206
	3
	П
	 тројца обвинети, обвинителството предложи парична казна во висина од 100 дневни глоби, со вредност од по 5 евра во денарска противвредност за една дневна глоба. Овие обвинети биле затекнати при прекршување на полицискиот час со што постапиле спротивно на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог  (100 дневни глоби, со вредност од по 5 евра во денарска противвредност за една дневна глоба)

	08.06
	206
	9
	П
	Обвинетите биле затекнати од полициски службеници при прекршување на полицискиот час, односно непочитување на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог  (100 дневни глоби, со вредност од по 5 евра во денарска противвредност за една дневна глоба)

	
	
	
	
	Основно јавно обвинителство Велес
	

	30.03
	206
	4
	П
	Обвинетите не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија, донесена со цел да се спречи ширењето на коронавирусот.
	Предлог за издавање казнен налог (40 дневни глоби, секоја во висина од по 20 евра во денарска противвредност.

	03.04
	206
	6
	П
	Обвинетите постапиле спротивно на Одлуката за дополнување на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонијаи за време на полицискиот час биле затекнати од страна на полициските службеници како се движат пеш или со автомобил по улиците низ градот.
	Предлог за издавање казнен налог (40 дневни глоби, секоја во висина од по 20 евра во денарска противвредност.

	06.04
	206
	8
	П
	Обвинетите во текот на викендот на 28 и 29.03.2020 година постапиле спротивно на Одлуката за забрана и посебен режин на движење од 16 до 5 часот наредниот ден, на територијата на Република Северна Македонија, донесена од Владата на РСМ. Во наведениот временски период, обвинетите во одделни кривично правни настани, со патнички автомобил или пеш се движеле по улиците на Велес што е констатирано од полициски службеници на СВР Велес.
	Предлог за издавање казнен налог (40 дневни глоби, секоја во висина од по 20 евра во денарска противвредност.

	07.04
	206
	7
	П
	Обвинетите лица за време на викендот, додека е во сила Одлуката за забрана на движење на населението на територијата на Република Северна Македонија од 16 до 5 часот наредниот ден, пеш или со возила во одделни кривично правни настани се движеле низ Велес.
	Предлог за издавање казнен налог (40 дневни глоби, секоја во висина од по 20 евра во денарска противвредност.

	09.04
	206
	7
	П
	Обвинетите во одделни кривично правни настани го сториле кривичното дело – Непостапување според здравствени прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик. Тие не ги почитувале мерките и одлуките за забрана на движење на населението, па за време на полицискиот час без дозвола, пеш или со возила  се движеле низ градот.
	Предлог за издавање казнен налог (40 дневни глоби, секоја во висина од по 20 евра во денарска противвредност.

	14.04
	206
	6
	П
	Обвинетите за време на викендот не го почитувале полицискиот час воведен за време на викендот како мерка за спречување на пандемијата прогласена од страна на Генералниот секретар на Светската здравствена организација поради опасна заразна болест COVID-19 поради што и е утврдено постоење на вонредна состојба на територијата на Република Северна Македонија. Тие за време на полицискиот час се движеле пеш или со возила низ Велес.
	Предлог за издавање казнен налог (40 дневни глоби, секоја во висина од по 20 евра во денарска противвредност.

	16.04
	206
	2
	П
	Основното јавно обвинителство Велес до Основниот суд Велес поднесе предлози за издавање на казнени налози против две лица за кривично дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик. Обвинетите во текот на викендот  постапиле спротивно на Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на државата, донесена од Владата  на Република Северна Македонија. Во временски период додека бил во сила полицискиот час, пеш се движеле по улиците на Велес што е констатирано од полициски службеници на СВР Велес.
	Предлог за издавање казнен налог (40 дневни глоби, секоја во висина од по 20 евра во денарска противвредност.

	22.04
	206
	8
	П
	Обвинетите постапиле спротивно на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија и за време на полициски час, се движеле на различни локации во градот. Притоа биле затекнати од полициски службеници.
	Предлог за издавање казнен налог (40 дневни глоби, секоја во висина од по 20 евра во денарска противвредност.

	24.04
	206
	3
	П
	Обвинетите на 14.04.2020 година го прекршиле полицискиот час, односно не ја почитувале Одлуката на Владата на Република Северна Македонија со која се забранува движење на наеслението на територијата на државата во одредени временски периоди.
	Предлог за издавање казнен налог (40 дневни глоби, секоја во висина од по 20 евра во денарска противвредност.

	29.04
	206
	7
	П
	Обвинетите не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија, донесена со цел да се спречи ширењето на коронавирусот.
	Предлог за издавање казнен налог (40 дневни глоби, секоја во висина од по 20 евра во денарска противвредност.

	06.06
	206
	5
	П
	Обвинетите не ја почитувале Одлуката на Владата на Република Северна Македонија со која се забранува движење на населението на територијата на државата, а со цел спречување и сузбивање на заразната болест предизвикана од коронавирусот.
	Предлог за издавање казнен налог (40 дневни глоби, секоја во висина од по 20 евра во денарска противвредност.

	07.05
	206
	5
	П
	Обвинетите биле затекнати од страна на полициските службеници како се движат пеш или со автомобил по улиците низ градот додека во сила била Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог (40 дневни глоби, секоја во висина од по 20 евра во денарска противвредност.

	13.05
	206
	11
	П
	Лицата го прекршиле полицискиот час и биле затекнати како без дозвола се движат на различни локации низ градот спротивно на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог (40 дневни глоби, секоја во висина од по 20 евра во денарска противвредност.

	15.05
	206
	9
	П
	Обвинетите го прекршиле полицискиот час, па биле затекнати како се движат на различни локации, спротивно на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог (40 дневни глоби, секоја во висина од по 20 евра во денарска противвредност.

	19.05
	206
	5
	П
	Обвинетите го прекршиле полицискиот час, односно спротивно на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија, биле затекнати како се движат на различни локации во часовите кога тоа е забрането.
	Предлог за издавање казнен налог (40 дневни глоби, секоја во висина од по 20 евра во денарска противвредност.

	21.05
	206
	10
	П
	Сите обвинети го прекршиле полицискиот час, односно постапиле спротивно на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог (40 дневни глоби, секоја во висина од по 20 евра во денарска противвредност.

	27.05
	206
	4
	П
	Сите обвинети биле затекнати од страна на полициските службеници како се движат пеш или со автомобил по улиците низ градот за време на полицискиот час.
	Предлог за издавање казнен налог (40 дневни глоби, секоја во висина од по 20 евра во денарска противвредност.

	01.06
	206
	4
	П
	Обвинетите постапиле спротивно на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија. Тие биле затекнати како се движат на различни локации во часовите кога тоа е забрането.
	Предлог за издавање казнен налог (40 дневни глоби, секоја во висина од по 20 евра во денарска противвредност.

	04.06
	206
	3
	П
	Обвинетите постапиле спротивно на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија. Тие биле затекнати како се движат на различни локации во часовите кога тоа е забрането.
	Предлог за издавање казнен налог (40 дневни глоби, секоја во висина од по 20 евра во денарска противвредност.

	10.06
	206
	5
	П
	Обвинетите биле затекнати од страна на полициските службеници како се движат пеш или со автомобил по улиците низ градот додека во сила била Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог (40 дневни глоби, секоја во висина од по 20 евра во денарска противвредност.

	12.06
	206
	4
	П
	Обвинетите биле затекнати од страна на полициските службеници како се движат пеш или со автомобил по улиците низ градот додека во сила била Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог (40 дневни глоби, секоја во висина од по 20 евра во денарска противвредност.

	18.06
	206
	2
	П
	Обвинетите биле затекнати од страна на полициските службеници како се движат пеш или со автомобил по улиците низ градот додека во сила била Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог (40 дневни глоби, секоја во висина од по 20 евра во денарска противвредност.

	24.06
	206
	4
	П
	Обвинетите биле затекнати од страна на полициските службеници како се движат пеш или со автомобил по улиците низ градот додека во сила била Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог (40 дневни глоби, секоја во висина од по 20 евра во денарска противвредност.

	03.07
	206
	3
	П
	Обвинетите биле затекнати од страна на полициските службеници како се движат пеш или со автомобил по улиците низ градот додека во сила била Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог (40 дневни глоби, секоја во висина од по 20 евра во денарска противвредност.

	
	
	
	
	Основно јавно обвинителство Делчево
	

	03.04
	206
	7
	П
	Седум лица се обвинети за сторено кривично дело – Непостапување по здравствените прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик и се товарат дека не постапиле согласно Одлуката на Владата на Република Македонија за забрана и посебен режим на движење на територијата на државата.
	Предлог за издавање казнен налог (2000 евра во денарска противвредност.

	03.04
	206
	4
	П
	Четворица се обвинети за истото кривично дело бидејќи не ги почитувале наредбите за спроведување задолжителна самоизолација. За време на периодот од 14 дена во кој не требало да ги напуштаат своите престојувалишта, обвинетите не биле пронајдени при вршење на контрола,
	Предлог за издавање казнен налог (2000 евра во денарска противвредност.

	06.04
	206
	1
	С
	Едно лице е обвинето за кривичното дело бидејќи не ги почитувал наредбите за спроведување задолжителна самоизолација. За време на периодот од 14 дена во кој не требало да го напушти престојувалиштето, обвинетиот не бил пронајден при вршење на контрола.
	Предлог за издавање казнен налог (2000 евра во денарска противвредност.

	06.04
	206
	3
	П
	Три лица се товарат дека не постапиле согласно Одлуката на Владата на Република Македонија за забрана и посебен режим на движење на територијата на државата.
	Предлог за издавање казнен налог (2000 евра во денарска противвредност.

	07.04
	206
	3
	П
	Обвинетите не ги почитувале мерките и одлуките за забрана на движење на населението, па за време на полицискиот час во деновите во викендот без дозвола се движеле.
	Предлог за издавање казнен налог (2000 евра во денарска противвредност.

	09.04
	206
	4
	П
	Обвинетите не ги почитувале мерките и одлуките за забрана на движење на населението, па за време на полицискиот час во деновите во викендот без дозвола се движеле. Со тоа, тие во одделни кривично правни настани го сториле кривичното дело – Непостапување според здравствени прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог (2000 евра во денарска противвредност.

	22.04
	206
	8
	П
	Обвинетите за време на викендот, додека во сила била забраната за движење на населението на територијата на Република Северна Македонија , се движеле пеш или со возила низ градот
	Предлог за издавање казнен налог (2000 евра во денарска противвредност.

	29.04
	206
	10
	П
	Сите обвинети во одделни кривично правни настани не ги почитувале здравствените прописи за сузбивање на заразната болест предизвикана од COVID – 19. Тие пеш или со возила се движеле низ Делчево и околината за време на полициски час.
	Предлог за издавање казнен налог (2000 евра во денарска противвредност за 8 лица и 200 евра во денарска противвредност за две лица.

	
	
	
	
	Основно јавно обвинителство Тетово
	

	23.03.
	206
	1
	П
	Обвинетиот на 22 март во 22,30 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапил според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тој се движел  низ подрачјето на градот во време на забрана за движење на населението од  21 до 06  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	23.03.
	206
	1
	П
	Обвинетиот на 22 март во 21,20 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапил според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тој се движел  низ подрачјето на градот во време на забрана за движење на населението од 21 до 06  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	23.03.
	206
	1
	П
	Обвинетиот на 22 март во 21,40 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапил според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тој се движел  низ подрачјето на градот во време на забрана за движење на населението од  21 до 06  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	23.03.
	206
	1
	П
	Обвинетиот на 22 март во 21,40 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапил според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тој се движел  низ подрачјето на градот во време на забрана за движење на населението од  21  до 06  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	23.03.
	206
	1
	П
	Обвинетиот на 22 март во 22,40 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапил според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тој се движел  по регионалниот пат Тетово- с.Брвеница во време на забрана за движење на населението од  21 до 06  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	25.03
	206
	1
	П
	Обвинетиот на 24 март во 21,40 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапил според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тој се движел  во близина на с.Желино  во време на забрана за движење на населението од  21 до 05  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	25.03.
	206
	3
	П
	Обвинетите на 24 март во 21,25 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапиле според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тие   со ПМВ  се движеле   во близина на с.Желино  во време на забрана за движење на населението од  21 до 05  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	25.03.
	206
	2
	П
	Обвинетите  на 24 март во 21,30 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапиле според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тие со ПМВ  се движеле на регионалниот пат Тетово – с.Брвеница    во време на забрана за движење на населението од  21 до 05  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	25.03.
	206
	2
	П
	Обвинетите  на 25 март во 01,40 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапиле според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тие со ПМВ  се движеле низ подрачјето на градот Тетово     во време на забрана за движење на населението од  21 до 05  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	26.03.
	206
	1
	П
	Обвинетиот на 25 март во 21,30 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапил според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тој се движел со ПМВ   по регионалниот пат Тетово- с.Јажинце   во време на забрана за движење на населението од  21 до 05  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	26.03.
	206
	2
	П
	Обвинетите  на 25 март во 23,20 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапиле според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тие со ПМВ  се движеле на регионалниот пат Тетово – с.Брвеница    во време на забрана за движење на населението од  21  до 05  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	26.03.
	206
	1
	П
	Обвинетиот на 25 март во 22,50 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапил според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тој се движел  низ подрачјето на градот во време на забрана за движење на населението од  21 до 05  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	26.03.
	206
	1
	П
	Обвинетиот на 25 март во 22,20 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапил според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тој се движел  низ подрачјето на градот во време на забрана за движење на населението од  21  до 05  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	27.03.
	206
	1
	П
	Обвинетиот на 26 март во 22,00 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапил според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тој се движел  низ подрачјето на градот во време на забрана за движење на населението од  21 до 05  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	27.03.
	206
	1
	П
	Обвинетиот на 26 март во 16,15 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапил според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тој се движел со ПМВ   по автопатот Тетово- Гостивар   во време на забрана за движење на населението од  21 до 05  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	30.03
	206
	1
	П
	Обвинетиот на 28 март во 20,00 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапил според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тој се движел  низ подрачјето на градот во време на забрана за движење на населението од  16 до 05  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	30.03.
	206
	1
	П
	Обвинетиот на 28 март во 16,30 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапил според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тој се движел  низ подрачјето на градот во време на забрана за движење на населението од  16 до 05  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	30.03.
	206
	1
	П
	Обвинетиот на 29 март во 18,30 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапил според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тој се движел  низ подрачјето на градот во време на забрана за движење на населението од  16  до 05  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	30.03.
	206
	1
	П
	Обвинетиот на 27 март во 21,30 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапил според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тој се движел со ПМВ   по регионалниот пат Тетово- с.Јажинце   во време на забрана за движење на населението од  21 до 05  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	30.03.
	206
	2
	П
	Обвинетите на 28 март во 17,15 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапиле според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тие  се движеле со ПМВ   по автопатот Тетово- Скопје   во време на забрана за движење на населението од  16 до 05  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	30.03.
	206
	1
	П
	Обвинетиот на 29 март во 17,00 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапил според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тој се движел  во близина на с.г.Речица  во време на забрана за движење на населението од  16 до 05  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	30.03.
	206
	1
	П
	Обвинетиот на 28 март во 02,20 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапил според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тој се движел  низ подрачјето на градот во време на забрана за движење на населението од  16 до 05  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	30.03.
	206
	2
	П
	Обвинетите  на 28 март во 00,10 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапиле според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тие  се движеле  низ подрачјето на градот во време на забрана за движење на населението од  16 до 05  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	30.03.
	206
	1
	П
	Обвинетиот на 28 март во 02,20 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапил според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тој се движел  низ подрачјето на градот во време на забрана за движење на населението од  16 до 05  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	30.03.
	206
	2
	П
	Обвинетите  на 27 март во 23,05 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапиле според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тие  се движеле  низ подрачјето на градот во време на забрана за движење на населението од 21 до 05  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	30.03.
	206
	2
	П
	Обвинетите  на 28 март во 16,45 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапиле според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тие  се движеле  низ подрачјето на градот во време на забрана за движење на населението од  16  до 05  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	30.03.
	206
	1
	П
	Обвинетиот на ден 27 март во 15,35 часот во угостителски објект во Тетово дозволил влез на гости и истите ги послужувал со пијалоци  спротивно на Одлуката на Владата од 19 седница на 14.03.2020 г. Со која се определуваат мерки за спречување или сузбивање на заразна болест COVID 19
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	30.03.
	206
	1
	П
	Обвинетиот на 29 март во 19,35 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапил според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тој се движел  низ подрачјето на градот во време на забрана за движење на населението од  16 до 05  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	31.03.
	206
	1
	П
	Обвинетиот на ден 25 март во 12,00 часот во угостителњски објект во Тетово дозволил влез на гости и истите ги послужувал со пијалоци  спротивно на Одлуката на Владата од 19 седница на 14.03.2020 г. Со која се определуваат мерки за спречување или сузбивање на заразна болест COVID 19
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	30.03.
	206
	1
	П
	Обвинетиот на 29 март во 18,25 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапил според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тој се движел  низ подрачјето на градот во време на забрана за движење на населението од  16 до 05  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	31.03.
	206
	1
	П
	Обвинетиот на 30 март во 22,40 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапил според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тој се движел  низ подрачјето на градот во време на забрана за движење на населението од  21  до 05  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	02.04.
	206
	2
	П
	Обвинетите на 01 април во 21,30 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапиле според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тие   со ПМВ  се движеле   во близина на с.Желино  во време на забрана за движење на населението од  21 до 05  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	02.04.
	206
	1
	П
	Обвинетиот  на 01 април во 21,30 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапил според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тој  со ПМВ  се движел низ подрачјето на градот  во време на забрана за движење на населението од  21 до 05  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	02.04
	206
	1
	П
	Обвинетиот на 01 април во 00,20 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапил според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тој    со ПМВ  се движел   во близина на с.Лешок  во време на забрана за движење на населението од  21 до 05  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	03.04.
	206
	1
	П
	Обвинетиот  на 02  април во 23,20 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапил според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тој    со ПМВ  се движел  во с.Сиричино  во време на забрана за движење на населението од  21 до 05  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	06.04.
	206
	2
	П
	Обвинетите на 04 април во 21,10 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапиле според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тие   со ПМВ  се движеле   во близина на с.Волковија  во време на забрана за движење на населението од  16 до 05  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	06.04.
	206
	1
	П
	Обвинетиот на 03 април  во 22,40 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапил според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тој се движел со ПМВ   по регионалниот пат Тетово- Попова Шапка   во време на забрана за движење на населението од  21  до 05  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	06.04.
	206
	1
	П
	Обвинетиот  на 04 април во 21,40 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапил според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тој  со ПМВ  се движел низ подрачјето на градот  во време на забрана за движење на населението од  16  до 05  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	06.04.
	206
	1
	П
	Обвинетиот  на 04 април во 21,40 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапил според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тој  со ПМВ  се движел низ подрачјето на градот  во време на забрана за движење на населението од  16  до 05  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	06.04.
	206
	1
	П
	Обвинетиот  на 04 април во 21,40 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапил според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тој  со ПМВ  се движел низ подрачјето на градот  во време на забрана за движење на населението од  16  до 05  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	06.04
	206
	1
	П
	Обвинетиот  на 05 април во 16,45 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапил според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тој  со ПМВ  се движел низ подрачјето на градот  во време на забрана за движење на населението од  16  до 05  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	06.04
	206
	2
	П
	Обвинетите   на 05 април во 23,00 часот  за време на епидемија на опасна болест COVID 19  не постапиле според прописите и упатствата со кои беа определени мерки за сузбивање и спречување на коронавирусот. Тие    се движеле низ подрачјето на с.Голема Речица   во време на забрана за движење на населението од  16  до 05  часот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	10.04
	206
	4
	П
	Тројца од обвинетите на 8 април биле затекнати надвор од нивните домови за време на полицискиот час, со што не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија. Еден од обвинетите не го почитувал полицискиот час на 9 април.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	13.04
	206
	12
	П
	Сите обвинети не ги почитувале прописите и одлуките на Владата со кои се определуваат мерки за спречување и сузбивање на заразната болест COVID-19, односно Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија. Тие за време на полицискиот час биле затекнати како се движат на различни локации во градот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	14.04
	206
	2
	П
	Двајцата обвинети, во одвоени случаи на 12 и 13 април, биле затекнати како се движат во градот за време на полицискиот час, со што не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	15.04
	206
	5
	П
	Обвинетите во одделни кривично правни  настани, на 13 и 14 април 2020 година, не ја почитувале Одлуката на Владата на Република Северна Македонија со која се забранува движење на населението на територијата на државата, а во насока на спречување на натамошно ширење на пандемијата.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	16.04
	206
	2
	П
	Обвинетите, жители на с. Џепчиште, тетовско, се движеле пеш на 15 април 2020 година, во 20:00 часот, во време кога во сила била забраната за движење на населението на територијата на Република Северна Македонија. Со тоа дејствие, обвинетите го сториле кривичното дело – Непостапување според здравствени прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	21.04
	206
	14
	П
	Обвинетите не ги почитувале одлуките на Владата на Република Северна Македонија со кои се забрани движењето на населението на целата територија на државата. Тие за време на викендот, кога во сила бил  полицискиот час, без дозвола, пеш или со возило  се движеле низ градот и околината.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	23.04
	206
	5
	П
	Обвинетите во одделни кривично правни настани не го почитувале полицискиот час, па без дозвола се движеле пеш или со возила низ Тетово и околината.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	24.04
	206
	2
	П
	Обвинетите во одделни кривично правни настани не го почитувале полицискиот час, па без дозвола се движеле со возила низ Тетово.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	27.04
	206
	7
	П
	Обвинетите во одделни кривично правни  настани, на 24 април 2020 година, не ја почитувале Одлуката на Владата на Република Северна Македонија со која се забранува движење на населението на територијата на државата, а во насока на спречување на натамошно ширење на пандемијата.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	29.04
	206
	4
	П
	Обвинетите се движеле пеш или со возила низ градот,  во време кога во сила била забраната за движење на населението на територијата на Република Северна Македонија. Со тоа дејствие, обвинетите го сториле кривичното дело – Непостапување според здравствени прописи за време на епидемија од член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	04.05
	206
	23
	П
	Обвинетите биле затекнати надвор од нивните домови за време на полицискиот час, со што не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим на движење на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	05.05
	206
	2
	П
	Обвинетите го прекршиле полицискиот час, односно не ги почитувале мерките за ограничување на движењето согласно Одлуката на Владата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	06.06
	206
	6
	П
	Обвинетите не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија и за време на полицискиот час на 5 мај се движеле на различни локации во градот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	08.05
	206
	12
	П
	Обвинетите на 6 и 7 мај 2020 година не ја почитувале Одлуката на Владата на Република Северна Македонија со која се забрани движење на територијата на државата во определени временски периоди. Тие со возило или пеш се движеле низ градот, за што надлежните јавни обвинители на Судот му предложија да им изрече парични казни во висина од по 100 дневни глоби
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	11.05
	206
	5
	П
	Лицата не ја почитувале Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија, па за време на полицискиот час биле затекнати како се движат на различни локации без да поседуваат дозвола за тоа.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	12.05
	206
	1
	П
	Обвинетиот не ја почитувал Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија, па за време на полицискиот час се движел без да поседува дозвола за тоа.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	13.05
	206
	2
	П
	Лицата се обвинети дека сториле кривично дело Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија предвидено и казниво во чл. 206 став 1 од КЗ, односно Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	14.05
	206
	2
	П
	Постапувајќи по доставените кривични пријави против две лица од с. Челопек и од с.Порој, надлежен јавен обвинител од Основното јавно обвинителство-Тетово до Основниот суд-Тетово достави предлог за издавање казнени налози. Лицата во текот на вчерашниот ден биле забележани на различни локации како се движат низ градот.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	15.05
	206
	2
	П
	Обвинетите вчеравечер околу 20:45 непочитувајќи ја забраната за движење за време на полицискиот час со велосипеди се движеле низ Тетово. На ул.Илинденска биле забележани од страна на полициски службеници и лишени од слобода.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	18.05
	206
	9
	П
	Лицата на 16.05 и 17.05.2020 година не ја почитувале забраната за движење и за време на полицискиот час биле затекнати како се движат на разни локации низ Тетово. Со своите дејствија обвинетите сториле кривично дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија по член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	19.05
	206
	7
	П
	Лицата вчеравечер за време на полицискиот час не ја почитувале забраната за движење и биле затекнати како се движат на разни локации низ Тетово. Со своите дејствија обвинетите сториле кривично дело – Непостапување според здравствените прописи за време на епидемија по член 206 став 1 од Кривичниот законик.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	22.05
	206
	17
	П
	Обвинетите го прекршиле полицискиот час и за време на забраната се движеле на различни локации во градот, со што постапиле спротивно на Одлуката за забрана и посебен режим за движење на територијата на Република Северна Македонија.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	26.05
	206
	3
	П
	Обвинетите не ја почитувале забраната за движење, односно Одлуката на Владата на Република Северна Македонија за сузбивање на заразната болест предизвикана од вирусот COVID-19.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	27.05
	206
	7
	П
	Обвинетите во одделни кривично правни настани не го почитувале полицискиот час, па без дозвола се движеле пеш или со возила низ Тетово и околината.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	28.05
	206
	8
	П
	Надлежен јавен обвинител од Основното јавно обвинителство Тетово до Основниот суд Тетово достави предлози за издавање казнени налози за осум лица кои на 26 мај 2020 година биле забележани на различни локации како се движат низ градот, за време додека во сила била забраната за движење на територијата на државата.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	29.05
	206
	11
	П
	Обвинетите во одделни кривично правни настани на 26.05.2020 година не ја почитувале забраната за движење и за време на полицискиот час биле затекнати како се движат на разни локации низ Тетово.
	Предлог за издавање казнен налог  од 100 дневни глоби

	12.06
	206
	5
	П
	Обвинетите го сториле кривичното дело со тоа што не ја почитувале Одлуката на Владата на Република Северна Македонија за забрана на движење на целата територија на државата во определени временски периоди. 
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С – не се придржувале на САМОИЗОЛАЦИЈА
П – прекршиле ПОЛИЦИСКИ ЧАС
У – давале УГОСТИТЕЛСКИ УСЛУГИ
Г – забрането ГРУПИРАЊЕ
Д – ДОЗВОЛА без основ
